2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
13.12.2017 - 16:00
Rek. SLO abs.moski 23.53 GODEC,vJernej Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 25.47 MANKOC, Peter Ljubljana 27.12.1996
Rek. SLO kadeti (15-16) 26.08 GODEC, Jernej Zagreb (CRO) 27.12.2002
Rek. SLO decki (13-14) 27.06 VOVK, Nace Zrenjanin (SRB) 4.11.2016
Rek. SLO ml.degki (12 in mlaj$i) 29.96 ZUPANEC, Ale$ Kranj 10.11.2012
Tock: FINA 2017
Rojen rezultat toCke
Odprto
1. VOVK, Nace 02 PK Triglav Kranj 28.35 481
2. BALEK COLNAR, Tibor 02 PK Triglav Kranj 29.50 427
3. BOSKAN, Saso 02 PK Triglav Kranj 29.72 417
4. PERME MODRIJANCIC, Crt 03 PK Triglav Kranj 29.73 417
5. URSIC, Jan 00 PK Kamnik 30.49 387
6. VINTAR, Miha 03 PK Triglav Kranj 30.61 382
7. CENCIC, Nejc 00 PK Triglav Kranj 30.70 379
8. JAKUPOVIC, Emil 01 PK Radovljica 30.83 374
9. JANHUBA, Jure 04 PK Triglav Kranj 31.02 367
10. GLADEK, Nik 03 PK Triglav Kranj 3114 363
11. STEPISNIK VAREK, Jan 01 PK Triglav Kranj 31.77 342
12. PAJINTAR, RozZle 04 PK Triglav Kranj 32.00 334
13. POTOCNIK, Vid 02 PK Radovljica 3413 275
14. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 34.47 267
15. PREBIL, Jakob 05 PK Kamnik 35.41 247
16. POTOCNIK, Janez 04 PK Radovljica 35.62 242
17. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PK Radovljica 35.69 241
18. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 36.89 218
19. DOLENC, Anze 04 PK Radovljica 37.38 210
20. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 37.45 208
21. GOLC, Luka 06 PK Radovljica 38.09 198
22. JELOVCAN, Jaka 05 PK Triglav Kranj 38.52 191
23. KOSMAC, Nik 05 PK Triglav Kranj 39.06 184
24. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 39.40 179
25. RADISIC, Dejan 05 PK Triglav Kranj 39.53 177
26. ZUGELJ GASPERSIC, Maks 04 PK Triglav Kranj 39.82 173
27. MACEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 40.85 160
28. VEJNOVIC, Rok 08 PK Kamnik 4111 157
29. ROTER, Matic 04 PK Triglav Kranj 41.60 152
30. EGART, Luka 05 PK Triglav Kranj 4313 136
31. JAGODIC, Patrik 02 PK Radovljica 43.52 133
32. KONCAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik 4439 125
33. KOSMAC, Tilen 08 PK Triglav Kranj 4550 116
34. BRUMEN, Jonatan 03 PK Radovljica 4596 113
35. NOVAK ZUPANC, Val 05 PK Radovljica 46.68 107
36. KOBILICA, Lovro 08 PK Radovljica 48.63 95
37. FISER, Maks 07 PK Triglav Kranj 48.77 94
38. TORKAR, Val 05 PK Triglav Kranj 48.96 93
39. SECNIK, Matic 09 PK Triglav Kranj 49.25 91
40. STUPAR, Tevz 06 PK Kamnik 50.20 86
41. WALLAND, Jan 06 PK Radovljica 50.78 83
42. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 51.70 79
43. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Radovljica 52.46 75
44. TERSEGLAYV, Lovro 08 PK Radovljica 53.94 69
45. OMERSA, Matic 07 PK Triglav Kranj 54.22 68
46. EGART, Zan 08 PK Triglav Kranj 54.39 68
47. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 58.75 54
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Ml.decki

Rojen rezultat toCke
9. KOBILICA, Lovro 08 PK Radovljica 48.63 95
10. FISER, Maks 07 PK Triglav Kranj 48.77 94
11. SECNIK, Matic 09 PK Triglav Kranj 49.25 91
12. STUPAR, Tevz 06 PK Kamnik 50.20 86
13. WALLAND, Jan 06 PK Radovljica 50.78 83
14. LAPUH, Mark Anej 07 PKKamnik 51.70 79
15. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Radovljica 52.46 75
16. TERSEGLAV, Lovro 08 PK Radovljica 53.94 69
17. OMERSA, Matic 07 PK Triglav Kranj 54.22 68
18. EGART, Zan 08 PK Triglav Kranj 54.39 68
19. JUSTIN, Miha 07 PKKamnik 58.75 54
2. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
13.12.2017 - 16:10
Rek. SLO abs.zenske 27.19 CARMAN, Anja Chartres (FRA) 23.11.2012
Rek. SLO mladinke (16-17) 28.64 KOUS, Lucija Chartres (FRA) 24.11.2012
Rek. SLO kadetinje (14-15) 28.79 SCHOLLMAYER, Ava Kranj 23.11.2014
Rek. SLO deklice (12-13) 29.77 JAMSEK, Janja Zrenjanin (SRB) 1.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajSe) 32.55 MILER, Tamara Kranj 18.2.2005
Tock: FINA 2017
Rojen rezultat toCke
Odprto
1. KLINAR, Anja 88 PK Radovljica 30.52 595
2. SKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 3117 558
3. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 32.30 501
4. LOTRIC, Maja 03 PK Triglav Kranj 32,52 491
5. KRISTAN, Katrin 01 PK Radovljica 33.01 470
6. BENDE, Eva 04 PK Kamnik 33.09 466
7. POGACAR, Zala 04 PK Triglav Kranj 33.56 447
8. STANEK, Katjusa 98 PK Triglav Kranj 3418 423
9. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 35.07 392
10. CELAR, Eva 03 PK Triglav Kranj 35.48 378
11. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 35.96 363
12. MACEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 36.06 360
13. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 36.10 359
14. ZUPAN, Neza 05 PK Triglav Kranj 36.19 356
15. DILENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 36.46 349
16. KLJUCANIN, Sara 04 PK Triglav Kranj 36.79 339
17. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 37.32 325
18. VARGA, Masa 04 PK Kamnik 37.68 316
19. PETERLIN, Zana 04 PK Kamnik 37.88 311
20. NAUMOVSKA, Lana 03 PK Radovljica 37.95 309
21. VIDEC, lza 07 PK Kamnik 38.16 304
22. TEKAVCIC, Neza 03 PK Kamnik 38.19 303
RABIC, Rafaela 01 PK Radovljica 38.19 303
24. CAMLEK, Neca 04 PK Triglav Kranj 38.65 292
25. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 38.78 290
26. VEJNOVIC, Taja 06 PK Kamnik 38.87 288
27. DOLINAR, Tina 03 PK Radovljica 38.91 287
28. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 39.94 265
29. PAJUNTAR, Blaza 08 PK Triglav Kranj 41.57 235
30. STEFELIN, Ema 07 PK Radovljica 4430 194
31. KADIVEC, Patricija 07 KPD Zvezda Kranj 44.69 189
32. MARGETA, Sara 06 KPD Zvezda Kranj 44.72 189
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

2. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto
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2. kolo gorenjske

Kranj, 13.12.2017

2. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

MI. deklice
1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 35.96 363
2. VIDEC, lIza 07 PK Kamnik 38.16 304
3. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 39.94 265
4. PAJNTAR, Blaza 08 PK Triglav Kranj 41.57 235
5. STEFELIN, Ema 07 PK Radovljica 4430 194
6. KADIVEC, Patricija 07 KPD Zvezda Kranj 4469 189
7. MAHER, Lana 07 PK Radovljica 4512 184
8. DOLENEC, Neja 07 PK Triglav Kranj 46.52 168
9. KORELC, Karin 08 PK Triglav Kranj 47.53 157
10. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 47.88 154
11. ERZEN, Teja 07 PK Triglav Kranj 51.36 124
12. ARH HUSANOVIC, Sara 07 PK Triglav Kranj 51.62 122
13. SEKNE, Ina 09 PK Radovljica 52.05 119
14. VIDOVIC, Raeni 08 PK Triglav Kranj 54.76 103
15. MARGETA, Ana 10 KPD Zvezda Kranj 55.36 99
16. KADIVEC, Klavdija 10 KPD Zvezda Kranj 56.55 93
17. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 1:05.79 59
DSQ PERCIC, Neja 09 PK Triglav Kranj
SW 6.4 -
DNS LEVEC, Masa 08 PK Kamnik
3. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Odprto
13.12.2017 - 16:15
Rek. SLO abs.moski 1:56.13 MANKOC, Peter Moskva/Moscow (RUS) 3.4.2002
Rek. SLO mladinci (17-18) 2:01.77 MANKOC, Peter Rostock (GER) 12.12.1996
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:05.16 KOSTOMAJ, Aleks Kranj 29.11.2008
Rek. SLO degki (13-14) 2:09.65 STIH, Gasper Kranj 18.12.2015
Rek. SLO ml.degki (12 in mlaj$i) 2:21.20 STIH, Matevz Ljubljana 9.12.2017
Tock: FINA 2017
Rojen rezultat toCke
Odprto
1. BALEK COLNAR, Tibor 02 PK Triglav Kranj 2:13.55 553
2. VOVK, Nace 02 PK Triglav Kranj 2:13.88 549
50m: 29.18  29.18  100m: 1:02.01  32.83  150m: 1:44.80 42,79  200m: 2:13.88  29.08
3. JAKUPOVIC, Emil 01 PK Radovljica 2:18.04 500
50m: 29.83 29.83  100m: 1:06.75  36.92  150m: 1:46.85 40.10  200m: 2:18.04  31.19
4. VINTAR, Miha 03 PK Triglav Kranj 2:18.65 494
50m:  31.01  31.01  150m: 1:47.51 1:16.50  200m: 2:18.65  31.14
PERME MODRIJANCIC, Crt 03 PK Triglav Kranj 2:18.65 494
50m:  30.93 30.93  100m: 1:05.00 34.07  150m: 1:47.22 4222  200m: 2:18.65  31.43
6. CENCIC, Nejc 00 PK Triglav Kranj 2:18.96 491
50m: 1:07.08 1:07.08  150m: 1:48.42  41.34  200m: 2:18.96  30.54
7. KREK BASELJ, Matjaz 03 PKKranj 2:19.42 486
50m: 3029 30.29  100m: 1:07.07 36.78  150m: 1:48.89  41.82  200m: 2:19.42  30.53
8. BOSKAN, Saso 02 PK Triglav Kranj 2:24.72 434
50m: 3029 30.29  100m: 1:06.48  36.19  150m: 1:51.67 4519  200m: 2:24.72  33.05
9. CIROVIC, Filip 04 PKRibnica 2:26.65 417
50m:  31.69  31.69  100m: 1:10.73  39.04  150m: 1:51.72  40.99  200m: 2:26.65  34.93
10. GLADEK, Nik 03 PK Triglav Kranj 2:27.68 409
50m: 3270 3270  100m: 1:0820 3550  150m: 1:53.06  44.86  200m: 2:27.68  34.62
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2. kolo gorenjske

Kranj, 13.12.2017

3. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, Odprto

11. JANHUBA, Jure

50m: 33.94 33.94 100m:
12. GRILC, Gregor

50m: 33.06 33.06 100m:
13. LOVSIN, Vid

50m: 30.83 30.83 100m:
14. TOPOLNIK, Klemen

50m: 35.38 35.38 100m:
15. PAJNTAR, RozZle

50m: 35.13 35.13 100m:
16. POTOCNIK, Vid

50m: 33.14 33.14 100m:
17. STEPISNIK VAREK, Jan

50m: 32.62 32.62 100m:
18. SIRNIK, Daris

50m: 35.01 35.01 150m:
19. SMOLNIKAR, Tevz

50m: 35.94 35.94 100m:
20. POTOCNIK, Janez

50m: 36.68 36.68 100m:
21. PREBIL, Jakob

50m: 36.69 36.69 100m:
22. KLJUCANIN, Benjamin

50m: 40.58 40.58 100m:
23. SLANA, Bor
24. PETERLIN, Nik

50m: 41.65 41.65 100m:
25. SUMI BRANILOVIC, Maj

50m: 39.29 39.29 100m:
26. DOLENC, Anze

50m: 40.42 40.42 100m:
27. VEJNOVIC, Rok

50m: 40.94 40.94 100m:
28. RADISIC, Dejan

50m: 41.33 41.33 100m:
29. ZUGELJ GASPERSIC, Maks

50m: 38.28 38.28 100m:
30. MACEK, Tilen

50m: 43.99 43.99 100m:
31. JELOVCAN, Jaka

50m: 43.00 43.00 100m:
32. ROZMAN, Nace

50m: 41.96 41.96 100m:
33. ROTER, Matic

50m: 43.19 43.19 100m:
34. GOLC, Luka

50m: 46.83 46.83 100m:
35. KONCAR, Marko Gabriel

50m: 47.02 47.02 100m:

Rojen
04 PK Triglav Kranj

1:09.47 3553  150m: 1:53.42
03 PK Triglav Kranj

1:11.84 3878  150m: 1:54.76
03 PKRibnica

1:09.36  38.53  150m: 1:55.62
04 PKRibnica

1:16.26  40.88  150m: 2:01.28
04 PK Triglav Kranj

111469  39.56  150m: 2:02.43
02 PK Radovljica

1:15.72 4258  200m: 2:36.57
01 PK Triglav Kranj

111252  39.90  150m: 1:58.43
06 PK Kranj

2:06.47 1:31.46  200m: 2:42.87
05 PKRadovljica

1:19.19 4325  150m: 2:06.95
04 PK Radovljica

1:20.22 4354  150m: 2:11.76
05 PKKamnik

1:20.77  44.08  150m: 2:10.92
05 PK Triglav Kranj

1:21.82 4124  150m: 2:12.30
05 PK Kamnik
06 PK Kamnik

1:24.85 4320  150m: 2:17.90
07 PK Radovljica

1:2460 4531  150m: 2:16.98
04 PK Radovljica

1:25.52 4510  150m: 2:16.88
08 PK Kamnik

1:26.13 4519  150m: 2:13.87
05 PK Triglav Kranj

1:26.70 4537  150m: 2:21.92
04 PK Triglav Kranj

1:26.21  47.93  150m: 2:17.68
07 PK Triglav Kranj

1:3228 4829  150m: 2:20.69
05 PK Triglav Kranj

1:28.04 4504  150m: 2:24.13
07 PKKranj

1:20.13 4717  150m: 2:27.51
04 PK Triglav Kranj

1:30.37  47.18  150m: 2:21.06
06 PK Radovljica

1:34.70  47.87  150m: 2:31.61
07 PKKamnik

1:40.49 5347  150m: 2:35.37

43.95

42.92

46.26

45.02

47.74

1:20.85

45.91

36.40

47.76

51.54

50.15

50.48

53.05

52.38

51.36

47.74

55.22

51.47

48.41

56.09

58.38

50.69

56.91

54.88

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

toCke

407
34.44

402
33.70

382
35.35

347
34.59

343
34.11

343

rezultat

2:27.86
2:27.86

2:28.46
2:28.46

2:30.97
2:30.97

2:35.87
2:35.87

2:36.54
2:36.54

2:36.57

339
38.75

304

2:37.18
2:37.18

2:42.87

296
37.38

283
35.16

281
36.45

274
36.41

272

243
37.69

238
39.78

233
41.15

233
44.22

228
37.49

216
44.78

214
42.40

206
41.48

202
39.12

201
46.03

176
43.71

167
43.39

2:44.33
2:44.33

2:46.92
2:46.92

2:47.37
2:47.37

2:48.71
2:48.71

2:49.02

2:55.59
2:55.59

2:56.76
2:56.76

2:58.03
2:58.03

2:58.09
2:58.09

2:59.41
2:59.41

3:02.46
3:02.46

3:03.09
3:03.09

3:05.61
3:05.61

3:06.63
3:06.63

3:07.09
3:07.09

3:15.32
3:15.32

3:18.76
3:18.76
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

3. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, Odprto

Rojen rezultat toCke
36. KOSMAC, Tilen 08 PK Triglav Kranj 3:26.35 149
37. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 3:30.20 141
50m: 4559 4559  200m: 3:30.20 2:44.61
DSQ EGART, Luka 05 PK Triglav Kranj
SW 8.4 -
DNS CARMAN DJURAN, Bor 05 PK Triglav Kranj
Mladinci
1. JAKUPOVIC, Emil 01 PK Radovljica 2:18.04 500
50m: 29.83 29.83  100m: 1:06.75 36.92  150m: 1:46.85 40.10  200m: 2:18.04  31.19
2. CENCIC, Nejc 00 PK Triglav Kranj 2:18.96 491
50m: 1:07.08 1:07.08  150m: 1:48.42  41.34  200m: 2:18.96  30.54
3. STEPISNIK VAREK, Jan 01 PK Triglav Kranj 2:37.18 339

50m: 32.62 32.62 100m: 1:12.52 39.90 150m: 1:58.43 45.91 200m: 2:37.18 38.75

Kadeti
1. BALEK COLNAR, Tibor 02 PK Triglav Kranj 2:13.55 553
2. VOVK, Nace 02 PK Triglav Kranj 2:13.88 549
50m: 2918  29.18  100m: 1:02.01  32.83  150m: 1:44.80 4279  200m: 2:13.88  29.08
3. VINTAR, Miha 03 PK Triglav Kranj 2:18.65 494
50m:  31.01  31.01  150m: 1:47.51 1:16.50  200m: 2:18.65  31.14
PERME MODRIJANCIC, Crt 03 PK Triglav Kranj 2:18.65 494
50m:  30.93 30.93 100m: 1:05.00 34.07  150m: 1:47.22 4222  200m: 2:18.65  31.43
5. KREK BASELJ, Matjaz 03 PKKranj 2:19.42 486
50m: 3029 3029 100m: 1:07.07 36.78  150m: 1:48.89  41.82  200m: 2:19.42  30.53
6. BOSKAN, Saso 02 PK Triglav Kranj 2:24.72 434
50m: 3029 3029  100m: 1:06.48  36.19  150m: 1:51.67 4519  200m: 2:24.72  33.05
7. GLADEK, Nik 03 PK Triglav Kranj 2:27.68 409
50m: 3270 3270  100m: 1:0820 3550  150m: 1:53.06 44.86  200m: 2:27.68  34.62
8. GRILC, Gregor 03 PK Triglav Kranj 2:28.46 402
50m: 33.06 33.06 100m: 1:11.84 3878  150m: 1:54.76  42.92  200m: 2:28.46  33.70
9. LOVSIN, Vid 03 PKRibnica 2:30.97 382
50m: 30.83 30.83 100m: 1:09.36 3853  150m: 1:55.62  46.26  200m: 2:30.97 35.35
10. POTOCNIK, Vid 02 PK Radovljica 2:36.57 343
50m:  33.14  33.14  100m: 1:1572 4258  200m: 2:36.57 1:20.85
Decki
1. CIROVIC, Filip 04 PKRibnica 2:26.65 417
50m: 31.69  31.69  100m: 1:10.73  39.04  150m: 1:51.72  40.99  200m: 2:26.65  34.93
2. JANHUBA, Jure 04 PK Triglav Kranj 2:27.86 407
50m:  33.94 33.94 100m: 1:09.47 3553  150m: 1:53.42  43.95 200m: 2:27.86 34.44
3. TOPOLNIK, Klemen 04 PKRibnica 2:35.87 347
50m: 3538 3538 100m: 1:16.26  40.88  150m: 2:01.28  45.02  200m: 2:35.87  34.59
4. PAJINTAR, RoZle 04 PK Triglav Kranj 2:36.54 343
50m: 3513 3513  100m: 1:14.69  39.56  150m: 2:02.43  47.74  200m: 2:36.54  34.11
5. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 2:44.33 296
50m: 3594 3594 100m: 1:1919 4325  150m: 2:06.95 47.76  200m: 2:44.33  37.38
6. POTOCNIK, Janez 04 PK Radovljica 2:46.92 283

50m: 36.68 36.68 100m: 1:20.22 43.54 150m: 2:11.76 51.54 200m: 2:46.92 35.16
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

3. disciplina/event, M/M, 200m Mesano/Medley, Decki

Rojen rezultat toCke
7. PREBIL, Jakob 05 PK Kamnik 2:47.37 281
50m: 36.69 36.69  100m: 1:20.77  44.08  150m: 2:10.92  50.15  200m: 2:47.37  36.45
8. KLJUCANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj 2:48.711 274
50m: 4058  40.58  100m: 1:21.82 4124  150m: 2:12.30 50.48  200m: 2:48.71  36.41
9. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 2:49.02 272
10. DOLENC, Anze 04 PK Radovljica 2:58.03 233
50m: 40.42 40.42 100m: 1:25.52 45.10 150m: 2:16.88 51.36 200m: 2:58.03 41.15
11. RADISIC, Dejan 05 PK Triglav Kranj 2:59.41 228
50m: 41.33 41.33 100m: 1:26.70 45.37 150m: 2:21.92 55.22 200m: 2:59.41 37.49
12. ZUGELJ GASPERSIC, Maks 04 PK Triglav Kranj 3:02.46 216
50m: 38.28 38.28 100m: 1:26.21 47.93 150m: 2:17.68 51.47 200m: 3:02.46 44.78
13. JELOVCAN, Jaka 05 PK Triglav Kranj 3:05.61 206
50m: 43.00 43.00 100m: 1:28.04 45.04 150m: 2:24.13 56.09 200m: 3:05.61 41.48
14. ROTER, Matic 04 PK Triglav Kranj 3:07.09 201
50m: 43.19 43.19 100m: 1:30.37 47.18 150m: 2:21.06 50.69 200m: 3:07.09 46.03
DSQ EGART, Luka 05 PK Triglav Kranj
SW 8.4 -
DNS CARMAN DJURAN, Bor 05 PK Triglav Kranj
MI.decki

1. SIRNIK, Daris 06 PK Kranj 2:42.87 304

50m: 35.01 35.01 150m: 2:06.47 1:31.46 200m: 2:42.87 36.40
2. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 2:55.59 243
50m: 41.65 41.65 100m: 1:24.85 43.20 150m: 2:17.90 53.05 200m: 2:55.59 37.69
3. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PK Radovljica 2:56.76 238
50m: 39.29 39.29 100m: 1:24.60 45.31 150m: 2:16.98 52.38 200m: 2:56.76 39.78
4. VEJNOVIC, Rok 08 PK Kamnik 2:58.09 233
50m:  40.94  40.94  100m: 1:26.13 4519  150m: 2:13.87  47.74  200m: 2:58.09  44.22
5. MACEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 3:03.09 214
50m:  43.99 43.99  100m: 1:32.28 4829  150m: 2:20.69  48.41  200m: 3:03.09 4240
6. ROZMAN, Nace 07 PKKranj 3:06.63 202
50m:  41.96  41.96  100m: 1:29.13  47.17  150m: 2:27.51 58.38  200m: 3:06.63  39.12
7. GOLC, Luka 06 PK Radovljica 3:15.32 176
50m:  46.83  46.83  100m: 1:34.70 47.87  150m: 2:31.61 56.91  200m: 3:15.32  43.71
8. KONCAR, Marko Gabriel 07 PKKamnik 3:18.76 167
50m:  47.02  47.02  100m: 1:40.49  53.47  150m: 2:35.37 54.88  200m: 3:18.76  43.39
9. KOSMAC, Tilen 08 PK Triglav Kranj 3:26.35 149
10. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 3:30.20 141

50m: 45.59 45.59 200m: 3:30.20 2:44.61
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

4. disciplina/event Z/W, 200m Me$ano/Medley Odprto
13.12.2017 - 16:35
Rek. SLO abs.zenske 2:09.32 KEJZAR, Alenka Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:12.76  KLINAR, Anja Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:12.76  KLINAR, Anja Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO deklice (12-13) 2:16.70 KLINAR, Anja Zagreb (CRO) 10.11.2001
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajse) 2:32.11  JELESIJEVIC, Anja Ljubljana 6.12.2014
Tock: FINA 2017
Rojen rezultat toCke
Odprto
1. KLINAR, Anja 88 PK Radovljica 2:17.74 692
50m: 3055 30.55 100m: 1:05.37  34.82  150m: 1:4645 41.08  200m: 2:17.74  31.29
2. RANT, Erin 02 PKKranj 2:20.21 656
50m: 3116  31.16  100m: 1:06.96  35.80  150m: 1:47.75  40.79  200m: 2:20.21  32.46
3. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 2:27.44 564
50m: 3249 3249  100m: 1:11.84  39.35  150m: 1:54.67  42.83  200m: 2:27.44  32.77
4. SKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 2:28.67 550
50m: 3423 3423  100m: 1:1213  37.90  150m: 1:5543  43.30 200m: 2:28.67  33.24
5. STANEK, Katjusa 98 PK Triglav Kranj 2:30.86 527
50m: 3241 3241  100m: 1:15.39 4298  150m: 1:55.71  40.32  200m: 2:30.86 35.15
6. RADIVOJEVIC, Gaja 03 PKRibnica 2:31.89 516
50m: 33.86 33.86 100m: 1:11.70  37.84  150m: 1:57.70  46.00  200m: 2:31.89  34.19
7. LOTRIC, Maja 03 PK Triglav Kranj 2:32.54 509
50m:  32.62 3262 100m: 1:12.68  40.06  150m: 1:58.43 4575  200m: 2:32.54  34.11
8. KRISTAN, Katrin 01 PK Radovljica 2:33.78 497
50m:  34.08 34.08 100m: 1:1207 37.99  150m: 1:56.26  44.19  200m: 2:33.78  37.52
9. POGACAR, Zala 04 PK Triglav Kranj 2:35.04 485
50m: 3470 3470  100m: 1:14.58  39.88  150m: 1:59.96 4538  200m: 2:35.04  35.08
10. MARCUN, Mojca 06 PK Radovljica 2:39.78 443
50m:  37.91 37.91  100m: 1:18.74  40.83  150m: 2:05.37  46.63  200m: 2:39.78  34.41
11. LOVSIN, Masa 03 PKRibnica 2:39.94 442
50m: 3741 3741  100m: 1:16.47  39.06  150m: 2:03.09 46.62  200m: 2:39.94  36.85
12. URBANCIC, Tinkara 02 PK Radovljica 2:40.31 439
50m: 3610  36.10  100m: 1:18.13  42.03  150m: 2:0544  47.31  200m: 2:40.31  34.87
13. BICEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 2:42.92 418
50m: 3514 3514  100m: 1:16.30  41.16  150m: 2:06.41  50.11  200m: 2:42.92  36.51
14. REPINA, Taja 03 PKKranj 2:43.88 411
50m: 3610  36.10  100m: 1:17.69 4159  150m: 2:04.81  47.12  200m: 2:43.88  39.07
15. CELAR, Eva 03 PK Triglav Kranj 2:46.66 390
50m: 38.05 38.05 100m: 1:21.35 43.30  150m: 2:07.84  46.49  200m: 2:46.66  38.82
16. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 2:46.74 390
100m: 1:19.50 1:19.50  150m: 2:09.36  49.86  200m: 2:46.74  37.38
17. ZUPAN, Neza 05 PK Triglav Kranj 2:46.80 389
50m: 37.09 37.09  100m: 1:20.21  43.12  150m: 2:08.78 4857  200m: 2:46.80  38.02
18. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 2:48.04 381
19. KAVCIC, Aja 06 PK Kranj 2:49.81 369
50m: 36.05 36.05 100m: 1:1824 4219  150m: 2:10.50 5226  200m: 2:49.81  39.31
20. SIRNIK, Stella 04 PK Kranj 2:51.56 358
50m:  37.34  37.34  100m: 1:20.59 4325  150m: 2:11.78 51.19  200m: 2:51.56  39.78
21. MACEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 2:51.86 356
50m:  39.89 39.89  100m: 1:23.47 4358  150m: 2:1581 5234  200m: 2:51.86  36.05
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

4. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley, Odprto

Rojen rezultat toCke
22. PETERLIN, Zana 04 PK Kamnik 2:52.66 351
50m: 3751 3751 100m: 1:23.33 4582  150m: 2:14.93 51.60  200m: 2:52.66  37.73
23. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 2:55.70 333
50m:  41.77 4177  100m: 1:25.82  44.05  150m: 2:18.34 5252  200m: 2:55.70  37.36
24. DI LENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 2:55.71 333
50m: 41.85 41.85 100m: 1:26.72  44.87  150m: 2:18.33  51.61  200m: 2:55.71  37.38
25. GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 2:56.79 327
50m: 3855 3855 100m: 1:24.42 4587  150m: 2:18.03  53.61  200m: 2:56.79  38.76
26. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 2:59.02 315
50m:  40.27 4027  100m: 1:25.97 4570  150m: 2:22.29  56.32  200m: 2:59.02  36.73
27. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 3:00.08 309
50m: 41.16 41.16 100m: 1:25.14 43.98 150m: 2:19.81 54.67 200m: 3:00.08 40.27
28. ZENER, Anastasija 04 PKKranj 3:00.72 306
50m: 44.07 44.07 100m: 1:29.40 45.33 150m: 2:20.76 51.36 200m: 3:00.72 39.96
29. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 3:01.13 304
50m: 42.61 42.61 100m: 1:29.69 47.08 150m: 2:22.17 52.48 200m: 3:01.13 38.96
30. STARC, Hana 06 PKRibnica 3:01.40 303
31. DILENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 3:03.57 292
50m: 40.61 40.61 100m: 1:27.03 46.42 150m: 2:21.24 54.21 200m: 3:03.57 42.33
32. DJUKIC, Dora 06 PKRibnica 3:04.26 289
50m: 4246 4246  100m: 1:27.19 4473  150m: 2:23.58 56.39  200m: 3:04.26  40.68
33. VEJNOVIC, Taja 06 PK Kamnik 3:04.49 288
50m:  40.58  40.58  100m: 1:26.02 4544  150m: 2:16.92  50.90  200m: 3:04.49  47.57
34. VARGA, Masa 04 PK Kamnik 3:05.17 285

150m: 2:23.28 2:23.28  200m: 3:05.17  41.89
35. MARJANOVIC, Ula 06 PKRibnica 3:08.82 268
50m:  43.81  43.81 100m: 1:30.28  46.47  150m: 2:25.09 54.81  200m: 3:08.82  43.73
36. KADIVEC, Patricija 07 KPD Zvezda Kranj 3:18.88 230
50m: 44.61 44.61 100m: 1:34.92 50.31 150m: 2:33.99 59.07 200m: 3:18.88 44.89
37. MARGETA, Sara 06 KPD Zvezda Kranj 3:25.39 208
50m: 28.00 28.00 100m: 54.88 26.88 150m: 2:34.94 1:40.06 200m: 3:25.39 50.45
38. SUHADOLNIK, Gaja 02 PK Triglav Kranj 3:28.10 200
50m: 49.78 49.78 100m: 1:41.71 51.93 150m: 2:42.58 1:00.87 200m: 3:28.10 45.52
39. HIRSENFELDER, Maja 08 PKKranj 3:30.63 193
50m: 53.05 53.05 100m: 1:48.34 55.29 150m: 2:45.71 57.37 200m: 3:30.63 44.92
40. KORELC, Karin 08 PK Triglav Kranj 3:32.58 188
50m: 52.61 52.61 100m: 1:47.08 54.47 150m: 2:47.16 1:00.08 200m: 3:32.58 45.42

DSQ PAJNTAR, Blaza 08 PK Triglav Kranj
SW8.3-
DSQ KADIVEC, Klavdija 10 KPD Zvezda Kranj
SW7.3-
DNS MIKAC KNAPIC, Nia 04 PK Triglav Kranj
Clanice

1. KLINAR, Anja 88 PK Radovljica 2:17.74 692
50m: 30.55 30.55 100m: 1:05.37 34.82 150m: 1:46.45 41.08 200m: 2:17.74 31.29
2. STANEK, Katjusa 98 PK Triglav Kranj 2:30.86 527

50m: 32.41 32.41 100m: 1:15.39 42.98 150m: 1:55.71 40.32 200m: 2:30.86 35.15
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

4. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley, Clanice

Rojen rezultat toCke

3. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 2:46.74 390
100m: 1:19.50 1:19.50 150m: 2:09.36 49.86 200m: 2:46.74 37.38

Mladinke
1. RANT, Erin 02 PKKranj 2:20.21 656
50m: 3116  31.16  100m: 1:06.96 3580  150m: 1:47.75 40.79  200m: 2:20.21  32.46
2. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 2:27.44 564
50m: 3249 3249  100m: 1:11.84 39.35  150m: 1:54.67 42.83  200m: 2:27.44  32.77
3. SKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 2:28.67 550
50m:  34.23 3423  100m: 1:12.13  37.90  150m: 1:5543 4330  200m: 2:28.67  33.24
4. KRISTAN, Katrin 01 PK Radovljica 2:33.78 497
50m:  34.08 34.08  100m: 1:12.07 37.99  150m: 1:56.26 4419  200m: 2:33.78  37.52
5. URBANCIC, Tinkara 02 PK Radovljica 2:40.31 439
50m: 36.10 36.10  100m: 1:18.13  42.03  150m: 2:0544  47.31  200m: 2:40.31  34.87
6. SUHADOLNIK, Gaja 02 PK Triglav Kranj 3:28.10 200
50m:  49.78  49.78  100m: 1:41.71 51.93  150m: 2:42.58 1:00.87  200m: 3:28.10  45.52
Kadetinje
1. RADIVOJEVIC, Gaja 03 PKRibnica 2:31.89 516
50m: 33.86 33.86 100m: 1:11.70 37.84  150m: 1:57.70 46.00  200m: 2:31.89  34.19
2. LOTRIC, Maja 03 PK Triglav Kranj 2:32.54 509
50m:  32.62 3262  100m: 1:12.68  40.06  150m: 1:5843 4575  200m: 2:32.54  34.11
3. POGACAR, Zala 04 PK Triglav Kranj 2:35.04 485
50m: 3470 3470  100m: 1:14.58  39.88  150m: 1:59.96 4538  200m: 2:35.04  35.08
4. LOVSIN, Masa 03 PKRibnica 2:39.94 442
50m:  37.41  37.41 100m: 1:16.47  39.06  150m: 2:03.09 46.62  200m: 2:39.94  36.85
5. REPINA, Taja 03 PKKranj 2:43.88 411
50m: 3610 36.10  100m: 1:17.69 4159  150m: 2:04.81  47.12  200m: 2:43.88  39.07
6. CELAR, Eva 03 PK Triglav Kranj 2:46.66 390
50m:  38.05 38.05 100m: 1:21.35  43.30  150m: 2:07.84 4649  200m: 2:46.66  38.82
7. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 2:48.04 381
8. SIRNIK, Stella 04 PK Kranj 2:51.56 358
50m:  37.34 37.34  100m: 1:20.59 4325  150m: 2:11.78 5119  200m: 2:51.56  39.78
9. PETERLIN, Zana 04 PK Kamnik 2:52.66 351
50m:  37.51  37.51 100m: 1:23.33 4582  150m: 2:14.93  51.60 200m: 2:52.66  37.73
10. DI LENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 2:55.71 333
50m: 41.85 41.85  100m: 1:26.72  44.87  150m: 2:18.33  51.61  200m: 2:55.71  37.38
11. ZENER, Anastasija 04 PKKranj 3:00.72 306
50m:  44.07 44.07  100m: 1:29.40 4533  150m: 2:20.76 51.36  200m: 3:00.72  39.96
12. VARGA, Masa 04 PK Kamnik 3:05.17 285
150m: 2:23.28 2:23.28  200m: 3:0517  41.89
DNS MIKAC KNAPIC, Nia 04 PK Triglav Kranj
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

4. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley

Deklice
1. MARCUN, Mojca 06 PK Radovljica 2:39.78 443
50m:  37.91 37.91  100m: 1:18.74  40.83  150m: 2:05.37  46.63  200m: 2:39.78  34.41
2. BICEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 2:42.92 418
50m: 3514 3514  100m: 1:16.30  41.16  150m: 2:06.41  50.11  200m: 2:42.92  36.51
3. ZUPAN, Neza 05 PK Triglav Kranj 2:46.80 389
50m:  37.09 37.09 100m: 1:20.21  43.12  150m: 2:08.78 4857  200m: 2:46.80  38.02
4. KAVCIC, Aja 06 PK Kranj 2:49.81 369
50m: 36.05 36.05 100m: 1:1824 4219  150m: 2:10.50 5226  200m: 2:49.81  39.31
5. MACEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 2:51.86 356
50m: 39.89 39.89  100m: 1:23.47 4358  150m: 2:1581 5234  200m: 2:51.86  36.05
6. GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 2:56.79 327
50m: 3855 3855  100m: 1:24.42 4587  150m: 2:18.03 53.61  200m: 2:56.79  38.76
7. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 2:59.02 315
50m: 4027  40.27  100m: 1:2597 4570  150m: 2:22.29  56.32  200m: 2:59.02  36.73
8. STARC, Hana 06 PKRibnica 3:01.40 303
9. DILENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 3:03.57 292
50m:  40.61  40.61  100m: 1:27.03  46.42  150m: 2:21.24 5421  200m: 3:03.57 4233
10. DJUKIC, Dora 06 PKRibnica 3:04.26 289
50m: 4246 4246  100m: 1:27.19 4473  150m: 2:2358 56.39  200m: 3:04.26  40.68
11. VEJNOVIC, Taja 06 PK Kamnik 3:04.49 288
50m: 4058  40.58  100m: 1:26.02  45.44  150m: 2:16.92 50.90  200m: 3:04.49  47.57
12. MARJANOVIC, Ula 06 PKRibnica 3:08.82 268
50m:  43.81  43.81  100m: 1:30.28  46.47  150m: 2:25.09  54.81  200m: 3:08.82  43.73
13. MARGETA, Sara 06 KPD Zvezda Kranj 3:25.39 208
50m: 28.00 28.00 100m: 54.88 26.88  150m: 2:34.94 1:40.06 200m: 3:25.39  50.45
MI. deklice
1. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 2:55.70 333
50m:  41.77  41.77  100m: 1:25.82  44.05 150m: 2:18.34 5252  200m: 2:55.70  37.36
2. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 3:00.08 309
50m: 4116  41.16  100m: 1:25.14 4398  150m: 2:19.81  54.67  200m: 3:00.08  40.27
3. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 3:01.13 304
50m: 4261 4261  100m: 1:20.69  47.08  150m: 2:22.17 5248  200m: 3:01.13  38.96
4. KADIVEC, Patricija 07 KPD Zvezda Kranj 3:18.88 230
50m:  44.61 4461  100m: 1:34.92  50.31  150m: 2:33.99 59.07 200m: 3:18.88  44.89
5. HIRSENFELDER, Maja 08 PK Kranj 3:30.63 193
50m:  53.05 53.05 100m: 1:48.34 5529  150m: 2:4571 57.37  200m: 3:30.63  44.92
6. KORELC, Karin 08 PK Triglav Kranj 3:32.58 188
50m: 5261 5261  100m: 1:47.08 54.47  150m: 2:47.16 1:00.08  200m: 3:32.58 4542
DSQ PAJNTAR, Blaza 08 PK Triglav Kranj
SW8.3-
DSQ KADIVEC, Klavdija 10 KPD Zvezda Kranj
SW7.3-
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

5. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
13.12.2017 - 17:00

Rek. SLO abs.moski 22.47 GODEC, Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 13.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 24.23 BODIROZA, Nick Brugge (BEL) 12.11.2016
Rek. SLO kadeti (15-16) 24.23 BODIROZA, Nick Brugge (BEL) 12.11.2016
Rek. SLO decki (13-14) 26.27 GODEC, Jernej Zagreb (CRO) 28.12.2000
Rek. SLO decki (13-14) 26.27 STIH, Gasper Ljubljana 19.12.2015
Rek. SLO ml.decki (12 in mlajsi) 29.21 VOVK, Nace Kranj 20.12.2014

Tock: FINA 2017

Odprto

—
COXXNODTRWON =

W WWWWNDNNDNDNDNDNDNDNN_22 A A A A A A
RONI2OODPNPNRAWONSOORNDO RN

DSQ
pSQ
DSQ
pSQ

DNS

VOVK, Nace

BALEK COLNAR, Tibor
PREBIL, Jernej
JAKUPOVIC, Emil
CENCIC, Nejc
BOSKAN, Saso

PERME MODRIJANCIC, Crt

VINTAR, Miha
POTOCNIK, Vid
STEPISNIK VAREK, Jan

. GRILC, Gregor
. GLADEK, Nik

PAJNTAR, Rozle
POTOCNIK, Janez
PREBIL, Jakob
JANHUBA, Jure
BOGATAJ, Tine

ZUGELJ GASPERSIC, Maks

SMOLNIKAR, Tevz

. SLANA, Bor
. SUMI BRANILOVIC, Maj

DOLENC, Anze
RADISIC, Dejan
PETERLIN, Nik
KOSMAC, Nik

. VEJNOVIC, Rok
. JAGODIC, Patrik

GOLC, Luka
ROTER, Matic

. VARGA, Jaka

MACEK, Tilen

KONCAR, Marko Gabriel
KOSMAC, Tilen

SUMI BRANILOVIC, Vid
STUPAR, Tevz

Sw10.2 -

EGART, Luka
SW8.2-

LAPUH, Mark Anej
SW 8.2 -

JUSTIN, Miha
SW8.2-

CARMAN DJURAN, Bor

Rojen

02 PK Triglav Kranj
02 PK Triglav Kranj
02 PK Kamnik

01 PKRadovljica
00 PK Triglav Kranj
02 PK Triglav Kranj
03 PK Triglav Kranj
03 PK Triglav Kranj
02 PK Radovljica
01 PK Triglav Kranj
03 PK Triglav Kranj
03 PK Triglav Kranj
04 PK Triglav Kranj
04 PK Radovljica
05 PK Kamnik

04 PK Triglav Kranj
02 PK Triglav Kranj
04 PK Triglav Kranj
05 PK Radovljica
05 PK Kamnik

07 PKRadovljica
04 PK Radovljica
05 PK Triglav Kranj
06 PK Kamnik

05 PK Triglav Kranj
08 PK Kamnik

02 PKRadovljica
06 PK Radovljica
04 PK Triglav Kranj
06 PK Kamnik

07 PK Triglav Kranj
07 PK Kamnik

08 PK Triglav Kranj
10 PK Radovljica
06 PK Kamnik

05 PK Triglav Kranj
07 PK Kamnik
07 PK Kamnik

05 PK Triglav Kranj

rezultat

27.02
27.09
27.84
28.34
28.81
29.04
29.46
30.14
30.51
30.72
31.13
31.34
32.45
32.80
32.94
32.99
34.46
35.57
36.24
37.52
37.65
37.87
38.40
38.49
39.04
39.19
40.44
41.18
41.24
43.91
44.77
46.62
48.93
57.81

toCke

525
521
480
455
433
423
405
378
364
357
343
336
303
293
289
288
253
230
217
196
194
190
182
181
174
172
156
148
147
122
115
102

88

53

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plavalna zveza Slovenije

14.12.2017 17:06 - Stran 13



2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

5. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Mladinci
1. JAKUPOVIC, Emil 01 PKRadovljica 28.34 455
2. CENCIC, Nejc 00 PK Triglav Kranj 28.81 433
3. STEPISNIK VAREK, Jan 01 PK Triglav Kranj 30.72 357
Kadeti
1. VOVK, Nace 02 PK Triglav Kranj 27.02 525
2. BALEK COLNAR, Tibor 02 PK Triglav Kranj 27.09 521
3. PREBIL, Jernej 02 PK Kamnik 27.84 480
4. BOSKAN, Saso 02 PK Triglav Kranj 29.04 423
5. PERME MODRIJANCIC, Crt 03  PK Triglav Kranj 29.46 405
6. VINTAR, Miha 03 PK Triglav Kranj 30.14 378
7. POTOCNIK, Vid 02 PK Radovljica 30.51 364
8. GRILC, Gregor 03 PK Triglav Kranj 3113 343
9. GLADEK, Nik 03 PK Triglav Kranj 31.34 336
10. BOGATAJ, Tine 02 PK Triglav Kranj 34.46 253
11. JAGODIC, Patrik 02 PK Radovljica 40.44 156
Decki
1. PAJINTAR, RoZle 04 PK Triglav Kranj 3245 303
2. POTOCNIK, Janez 04 PK Radovljica 32.80 293
3. PREBIL, Jakob 05 PK Kamnik 3294 289
4. JANHUBA, Jure 04 PK Triglav Kranj 3299 288
5. ZUGELJ GASPERSIC, Maks 04  PK Triglav Kranj 35.57 230
6. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 36.24 217
7. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 37.52 196
8. DOLENC, Anze 04 PK Radovljica 37.87 190
9. RADISIC, Dejan 05 PK Triglav Kranj 38.40 182
10. KOSMAC, Nik 05 PK Triglav Kranj 39.04 174
11. ROTER, Matic 04 PK Triglav Kranj 41.24 147
DSQ EGART, Luka 05 PK Triglav Kranj
SW8.2-
DNS CARMAN DJURAN, Bor 05 PK Triglav Kranj
MI.decki
1. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PK Radovljica 37.65 194
2. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 38.49 181
3. VEJNOVIC, Rok 08 PK Kamnik 39.19 172
4. GOLC, Luka 06 PK Radovljica 4118 148
5. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 4391 122
6. MACEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 4477 115
7. KONCAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik 46.62 102
8. KOSMAC, Tilen 08 PK Triglav Kranj 48.93 88
9. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Radovljica 57.81 53
DSQ STUPAR, Tevz 06 PK Kamnik
SW10.2 -
DSQ LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik
SW8.2-
DSQ JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik
SW8.2-
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

6. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
13.12.2017 - 17:05

Rek. SLO abs.zenske 26.11 GOVEJSEK, Nastja Netanya (ISR) 3.12.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 26.72 GOVEJSEK, Nastja Kranj 23.11.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 27.37 GOVEJSEK, Nastja Chartres (FRA) 23.11.2012
Rek. SLO deklice (12-13) 28.34 GOVEJSEK, Nastja Zagreb (CRO) 22.12.2010
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajSe) 31.19 GOVEJSEK, Nastja Ljubljana 7.12.2008

Tock: FINA 2017

Odprto

KLINAR, Anja
LOTRIC, Maja
DOBROVOLJC, Ziva
HRIBAR, Petja
STANEK, Katjusa
KRISTAN, Katrin
SERETIN, Lara
SKULJ, Ana
POGACAR, Zala
KONCAR, Maja Helena
. CAMPA, Meta
VEZENKOVA, Maja
NOVAK, Lana
ZUPAN, NeZa
PETERLIN, Zana
VEJNOVIC, Taja
LIPOVEC, Tinkara
MACEK SITAR, Marja
VARGA, Ma$a
PERKO, Neja
DI LENARDO, Tara
DI LENARDO, Ana
. VIDEC, Iza
PAJINTAR, Blaza
MARGETA, Sara
KADIVEC, Patricija
. SUHADOLNIK, Gaja
STEFELIN, Ema
KORELC, Karin
LOZAR, Alina
DOLENEC, Neja
ERZEN, Teja
MAHER, Lana

34. KADIVEC, Klavdija
DSQ HRIBAR, Sergeja
SW4.4-

DSQ LUKAN, lvana
SW8.2-

DNS LEVEC, Masa

-_—
CONoOOAWN=

WWWWNDNNDNNNMNNMNNNN_2 22 a2 A aaa
SRACOPNDIRINICOONONBWN =

Clanice

KLINAR, Anja
DOBROVOLJC, Ziva
STANEK, Katjusa
SERETIN, Lara
CAMPA, Meta

agbrowbd=

Rojen

88 PK Radovljica
03 PK Triglav Kranj
00 PKKamnik

02 PK Triglav Kranj
98 PK Triglav Kranj
01 PKRadovljica
99 PK Kamnik

01 PK Triglav Kranj
04 PK Triglav Kranj
03 PKKamnik

98 PK Triglav Kranj
04 PK Kamnik

04 PK Triglav Kranj
05 PK Triglav Kranj
04 PK Kamnik

06 PK Kamnik

07 PK Radovljica
05 PK Kamnik

04 PK Kamnik

05 KPD Zvezda Kran;j

06 PK Triglav Kranj
04 PK Triglav Kranj
07 PKKamnik

08 PK Triglav Kranj

06 KPD Zvezda Kranj
07 KPD Zvezda Kranj

02 PK Triglav Kranj
07 PK Radovljica

08 PK Triglav Kranj
07 PK Triglav Kranj
07 PK Triglav Kranj
07 PK Triglav Kranj
07 PK Radovljica

10 KPD Zvezda Kranj

07 PK Triglav Kranj
08 PK Kamnik

08 PK Kamnik

88 PK Radovljica
00 PK Kamnik

98 PK Triglav Kranj
99 PK Kamnik

98 PK Triglav Kranj

rezultat

29.16
30.52
31.00
31.26
31.40
31.47
31.53
32.50
32.63
33.53
34.61
35.06
35.38
36.04
36.25
37.43
37.69
37.93
38.84
39.30
39.31
39.44
39.51
43.44
44.02
46.07
49.71
50.87
53.14
54.96
59.63

:01.36
:01.68
:11.91

29.16
31.00
31.40
31.53
34.61

tocke

584
509
486
474
468
464
462
422
417
384
349
336
327
309
304
276
270
265
247
238
238
236
234
176
169
148
117
110

96

87

68

62

61

38

584
486
468
462
349
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

6. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

Mladinke
1. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 31.26 474
2. KRISTAN, Katrin 01 PKRadovljica 31.47 464
3. SKULJ, Ana 01  PK Triglav Kranj 32,50 422
4. SUHADOLNIK, Gaja 02 PK Triglav Kranj 49.71 117

Kadetinje
1. LOTRIC, Maja 03 PK Triglav Kranj 30.52 509
2. POGACAR, Zala 04 PK Triglav Kranj 32.63 417
3. KONCAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 33.53 384
4. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 35.06 336
5. NOVAK, Lana 04 PK Triglav Kranj 35.38 327
6. PETERLIN, Zana 04 PK Kamnik 36.25 304
7. VARGA, Masa 04 PK Kamnik 38.84 247
8. DILENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 39.44 236

Deklice
1. ZUPAN, Neza 05 PK Triglav Kranj 36.04 309
2. VEJNOVIC, Taja 06 PK Kamnik 37.43 276
3. MACEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 37.93 265
4. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 39.30 238
5. DILENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 39.31 238
6. MARGETA, Sara 06 KPD Zvezda Kranj 44.02 169

MI. deklice
1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 37.69 270
2. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 39.51 234
3. PAJINTAR, Blaza 08 PK Triglav Kranj 43.44 176
4. KADIVEC, Patricija 07 KPD Zvezda Kranj 46.07 148
5. STEFELIN, Ema 07 PK Radovljica 50.87 110
6. KORELC, Karin 08 PK Triglav Kranj 53.14 96
7. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 54.96 87
8. DOLENEC, Neja 07 PK Triglav Kranj 59.63 68
9. ERZEN, Teja 07 PK Triglav Kranj 1:01.36 62

10. MAHER, Lana 07 PK Radovljica 1:01.68 61
11. KADIVEC, Klavdija 10 KPD Zvezda Kranj 1:11.91 38
DSQ HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj
SW4.4 -
DSQ LUKAN, lvana 08 PK Kamnik
SW8.2-
DNS LEVEC, Masa 08 PK Kamnik
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

7. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Odprto
13.12.2017 - 17:10
Rek. SLO abs.zenske 8:15.26 KLINAR, Anja Celie 14.11.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 8:20.31 CARMAN, Anja Antwerpen (BEL) 13.12.2001
Rek. SLO kadetinje (14-15) 8:28.10 ODER, Tjasa Beograd (SRB) 7.11.2009
Rek. SLO deklice (12-13) 8:49.98 ODER, Tjasa Kranj 30.11.2007
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajse) 9:29.86 BEZAN PETRIC, Ursa Kranj 26.11.2005
Tock: FINA 2017
Rojen rezultat toCke
Odprto
1. RANT, Erin 02 PKKranj 8:57.76 708
50m: 30.59 30.59 250m: 2:45.00 34.12 450m: 5:01.76 34.14 650m: 7:17.54 33.87
100m: 1:03.72 33.13 300m: 3:19.33 34.33 500m: 5:35.86 34.10 700m: 7:51.60 34.06
150m: 1:37.02  33.30  350m: 3:53.42 34.09 550m: 6:09.89 34.03  750m: 8:25.37  33.77
200m: 2:10.88  33.86  400m: 4:27.62 3420 600m: 64367 33.78 800m: 857.76  32.39
2. DOBROVOLJC, Ziva 00 PK Kamnik 9:17.47 635
50m:  31.36 31.36  250m: 2:48.38 3476  450m: 5:08.96 3511  650m: 7:31.44 3553
100m: 1:05.10 33.74 300m: 3:23.42 35.04 500m: 5:44.54 35.58 700m: 8:07.20 35.76
150m: 1:39.18 34.08 350m: 3:58.48 35.06 550m: 6:20.02 35.48 750m: 8:42.79 35.59
200m: 2:13.62  34.44  400m: 4:33.85 3537  600m: 6:5591 3589  800m: 9:17.47  34.68
3. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 9:24.40 612
50m: 31.67 31.67 250m: 2:53.42 35.59 450m: 5:16.74 35.90 650m: 7:39.11 35.78
100m: 1:06.56  34.89  300m: 3:29.04 3562  500m: 5:52.37 3563  700m: 8:14.98 3587
150m: 1:42.45 3589  350m: 4:04.78 3574  550m: 6:28.51 36.14  750m: 8:50.40  35.42
200m: 2:17.83 35.38 400m: 4:40.84 36.06 600m: 7:03.33 34.82 800m: 9:24.40 34.00
4. LOTRIC, Maja 03 PK Triglav Kranj 9:39.15 566
50m: 33.34 33.34 250m: 2:58.75 36.52 450m: 5:23.74 35.93 650m: 7:49.43 36.54
100m: 1:09.76 36.42 300m: 3:35.04 36.29 500m: 6:00.04 36.30 700m: 8:26.28 36.85
150m: 1:4579  36.03  350m: 4:11.40 36.36 550m: 6:36.40 36.36  750m: 9:03.15  36.87
200m: 2:22.23  36.44  400m: 4:47.81  36.41  600m: 7:12.89 3649  800m: 9:39.15  36.00
5. SKULJ, Ana 01  PK Triglav Kranj 9:44.40 551
50m:  33.84 33.84 250m: 3:01.03 37.01 450m: 5:2824 36.69  650m: 7:56.11  36.78
100m: 1:10.92  37.08  300m: 3:37.75 36.72 500m: 6:04.85 36.61 700m: 8:33.25 37.14
150m: 1:47.09 36.17 350m: 4:14.62 36.87 550m: 6:42.21 37.36 750m:  9:09.43 36.18
200m: 2:24.02 36.93 400m: 4:51.55 36.93 600m: 7:19.33 37.12 800m: 9:44.40 34.97
6. LOVSIN, Masa 03 PKRibnica 9:46.96 544
50m: 33.51 33.51 250m: 3:01.13 37.11 450m: 5:30.62 36.94 650m: 7:58.93 36.90
100m: 1:10.07 36.56 300m: 3:38.58 37.45 500m: 6:07.92 37.30 700m: 8:35.76 36.83
150m: 1:46.90 36.83  350m: 4:15.89  37.31  550m: 6:44.89 36.97  750m: 9:12.17  36.41
200m: 2:24.02  37.12  400m: 4:53.68 37.79  600m: 7:22.03 37.14  800m: 9:46.96  34.79
7. BICEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 9:53.58 526
50m: 32.81 3281 250m: 3:01.85 37.69 450m: 5:32.96 37.66 650m: 8:03.43  37.60
100m: 1:09.14  36.33  300m: 3:39.52 37.67 500m: 6:10.55 37.59  700m: 84104  37.61
150m: 1:46.54 37.40 350m: 4:17.20 37.68 550m: 6:48.15 37.60 750m: 9:18.17 37.13
200m: 2:24.16 37.62 400m: 4:55.30 38.10 600m: 7:25.83 37.68 800m: 9:53.58 35.41
8. KONCAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 9:54.18 525
50m: 33.15 33.15 250m: 2:59.41 37.37 450m: 5:30.33 37.71 650m: 8:03.28 38.25
100m: 1:09.40  36.25  300m: 3:36.67 37.26  500m: 6:0842  38.09  700m: 84127  37.99
150m: 1:44.79 3539  350m: 4:14.70 38.03 550m: 6:46.54 38.12  750m: 9:18.60  37.33
200m: 2:22.04 37.25 400m: 4:52.62 37.92 600m: 7:25.03 38.49 800m: 9:54.18 35.58
9. BENDE, Eva 04 PK Kamnik 10:01.79 505
50m: 3326 33.26  250m: 3:03.34 37.86 450m: 5:3594 38.16  650m: 8:07.93  37.55
100m: 1:09.70 36.44 300m: 3:40.98 37.64 500m: 6:13.79 37.85 700m: 8:46.34 38.41
150m: 1:47.42 37.72 350m: 4:19.53 38.55 550m: 6:52.18 38.39 750m: 9:24.71 38.37
200m: 2:25.48  38.06  400m: 4:57.78 3825 600m: 7:30.38 3820  800m: 10:01.79  37.08
10. VRTACIC, Tjasa 00 PK Kamnik 10:04.88 497
50m: 3255 3255  250m: 3:01.93 37.77  450m: 5:3546  38.67 650m: 8:10.64  38.61
100m: 1:10.12  37.57  300m: 3:40.13 3820 500m: 6:14.62 39.16  700m: 8:49.69  39.05
150m: 1:46.90 36.78 350m: 4:18.49 38.36 550m: 6:52.89 38.27 750m: 9:27.73 38.04
200m: 2:24.16 37.26 400m: 4:56.79 38.30 600m: 7:32.03 39.14 800m: 10:04.88 37.15
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

7. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat toCke

11. RADIVOJEVIC, Gaja 03 PKRibnica 10:06.98 492
50m: 34.59 34.59 250m: 3:06.38 38.12 450m: 5:39.95 38.33 650m: 8:13.54 38.04

100m: 1:12.42 37.83 300m: 3:44.63 38.25 500m: 6:18.91 38.96 700m: 8:51.73 38.19

150m: 1:49.98 37.56 350m:  4:22.91 38.28 550m: 6:57.18 38.27 750m:  9:30.26 38.53

200m: 2:28.26 38.28 400m: 5:01.62 38.71 600m: 7:35.50 38.32 800m: 10:06.98 36.72

12. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 10:10.99 482
50m: 34.02 34.02 250m: 3:04.75 38.27 450m:  5:39.41 38.58 650m: 8:15.17 38.57

100m: 1:10.74 36.72 300m: 3:43.44 38.69 500m: 6:18.16 38.75 700m: 8:53.75 38.58

150m: 1:48.44 37.70 350m: 4:22.20 38.76 550m: 6:56.99 38.83 750m: 9:32.47 38.72

200m: 2:26.48 38.04 400m: 5:00.83 38.63 600m: 7:36.60 39.61 800m: 10:10.99 38.52

13. MARCUN, Mojca 06 PK Radovljica 10:16.07 471
50m: 36.55 36.55 250m: 3:13.74 39.44 450m: 5:51.36 38.97 650m: 8:26.17 38.04

100m: 1:15.55 39.00 300m: 3:52.87 39.13 500m: 6:30.09 38.73 700m: 9:03.99 37.82

150m: 1:54.76 39.21 350m: 4:32.46 39.59 550m: 7:08.61 38.52 750m:  9:41.34 37.35

200m: 2:34.30 39.54 400m: 5:12.39 39.93 600m: 7:48.13 39.52 800m: 10:16.07 34.73

14. URBANCIC, Tinkara 02 PK Radovljica 10:16.98 468
50m: 34.85 34.85 250m: 3:11.46 39.50 450m: 5:49.86 39.14 650m: 8:25.88 39.22

100m: 1:13.55 38.70 300m: 3:51.52 40.06 500m: 6:28.96 39.10 700m: 9:03.82 37.94

150m: 1:52.40 38.85 350m: 4:31.62 40.10 550m: 7:07.92 38.96 750m:  9:41.49 37.67

200m: 2:31.96 39.56 400m: 5:10.72 39.10 600m: 7:46.66 38.74 800m: 10:16.98 35.49

15. RABIC, Rafaela 01 PKRadovljica 10:17.02 468
50m: 33.98 33.98 250m:  3:10.13 39.77 450m: 5:46.32 38.77 650m: 8:22.01 38.85

100m: 1:11.77 37.79 300m:  3:49.20 39.07 500m: 6:24.51 38.19 700m: 9:01.33 39.32

150m: 1:51.07 39.30 350m: 4:28.74 39.54 550m: 7:03.58 39.07 750m:  9:40.08 38.75

200m: 2:30.36 39.29 400m: 5:07.55 38.81 600m: 7:43.16 39.58 800m: 10:17.02 36.94

16. NOVAK, Lana 04 PK Triglav Kranj 10:19.47 463
50m: 36.48 36.48 250m: 3:12.38 38.26 500m: 6:26.75 39.16 700m: 9:03.39 38.75
100m: 1:15.71 39.23 300m: 3:51.06 38.68 550m: 7:06.25 39.50 750m:  9:42.10 38.71
150m: 1:54.66 38.95 350m: 4:29.65 38.59 600m: 7:45.72 39.47 800m: 10:19.47 37.37
200m: 2:34.12 39.46 450m: 5:47.59 1:17.94 650m: 8:24.64 38.92

17. BIZJAK, Nika 02 KPD Zvezda Kranj 10:20.24 461
50m: 35.52 35.52 250m: 3:11.46 39.27 450m: 5:46.07 38.30 650m: 8:24.40 39.54

100m: 1:14.02 38.50 300m: 3:50.58 39.12 500m: 6:25.07 39.00 700m: 9:03.54 39.14

150m: 1:53.23 39.21 350m:  4:29.41 38.83 550m: 7:04.89 39.82 750m:  9:42.35 38.81

200m: 2:32.19 38.96 400m: 5:07.77 38.36 600m: 7:44.86 39.97 800m: 10:20.24 37.89

18. SERETIN, Lara 99 PK Kamnik 10:21.67 458
50m: 34.09 34.09 250m:  3:09.43 39.33 450m: 5:46.10 37.98 650m: 8:24.47 38.17

100m: 1:11.78 37.69 300m: 3:49.19 39.76 500m: 6:25.85 39.75 700m: 9:04.69 40.22

150m: 1:51.21 39.43 350m: 4:28.86 39.67 550m: 7:05.91 40.06 750m:  9:44.33 39.64

200m: 2:30.10 38.89 400m: 5:08.12 39.26 600m: 7:46.30 40.39 800m: 10:21.67 37.34

19. NAUMOVSKA, Lana 03 PKRadovljica 10:24.33 452
50m: 34.82 34.82 250m: 3:09.36 39.78 450m: 5:46.73 39.10 650m: 8:25.33 39.62

100m: 1:12.51 37.69 300m: 3:48.54 39.18 500m: 6:26.34 39.61 700m: 9:05.12 39.79

150m:  1:50.71 38.20 350m:  4:28.13 39.59 550m: 7:05.84 39.50 750m:  9:44.92 39.80

200m: 2:29.58 38.87 400m: 5:07.63 39.50 600m: 7:45.71 39.87 800m: 10:24.33 39.41

20. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 10:32.08 436
50m: 35.70 35.70 250m:  3:14.71 39.72 450m: 5:55.54 40.57 650m: 8:37.00 40.36

100m: 1:15.62 39.92 300m: 3:54.41 39.70 500m: 6:35.83 40.29 700m:  9:16.32 39.32

150m: 1:55.30 39.68 350m: 4:34.77 40.36 550m: 7:16.56 40.73 750m:  9:55.99 39.67

200m: 2:34.99 39.69 400m: 5:14.97 40.20 600m: 7:56.64 40.08 800m: 10:32.08 36.09

21. KAVCIC, Aja 06 PK Kranj 10:36.08 427
50m: 36.02 36.02 250m: 3:14.24 39.49 450m: 5:54.39 40.65 650m: 8:36.86 40.26

100m: 1:15.60 39.58 300m: 3:53.68 39.44 500m: 6:35.23 40.84 700m:  9:16.92 40.06

150m: 1:55.07 39.47 350m: 4:33.50 39.82 550m: 7:15.91 40.68 750m: 9:57.39 40.47

200m: 2:34.75 39.68 400m: 5:13.74 40.24 600m: 7:56.60 40.69 800m: 10:36.08 38.69

22. SIRNIK, Stella 04 PKKranj 10:38.29 423
50m: 35.91 35.91 250m: 3:15.03 39.97 450m: 5:56.29 39.92 650m: 8:38.15 40.08

100m: 1:15.47 39.56 300m: 3:55.31 40.28 500m: 6:36.87 40.58 700m: 9:18.60 40.45

150m: 1:55.27 39.80 350m: 4:35.88 40.57 550m: 7:17.26 40.39 750m:  9:59.14 40.54

200m: 2:35.06 39.79 400m: 5:16.37 40.49 600m: 7:58.07 40.81 800m: 10:38.29 39.15

N
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23. KLJUCANIN, Sara 04 PK Triglav Kranj 10:43.67 412
50m: 37.48 37.48 250m: 3:20.84 41.04 450m: 6:02.84 40.29 650m: 8:44.17 40.49

100m: 1:18.30 40.82 300m: 4:01.45 40.61 500m: 6:43.10 40.26 700m: 9:25.08 40.91

150m: 1:58.85 40.55 350m: 4:42.08 40.63 550m: 7:22.87 39.77 750m: 10:05.66 40.58

200m: 2:39.80 40.95 400m: 5:22.55 40.47 600m: 8:03.68 40.81 800m: 10:43.67 38.01

24. TEKAVCIC, Neza 03 PK Kamnik 10:46.04 408
50m: 34.01 34.01 250m: 3:11.65 40.34 450m: 5:54.06 40.26 650m: 8:41.20 42.48

100m: 1:12.61 38.60 300m: 3:52.67 41.02 500m: 6:35.36 41.30 700m: 9:22.62 41.42

150m: 1:51.76 39.15 350m: 4:33.40 40.73 550m: 7:16.28 40.92 750m: 10:06.20 43.58

200m: 2:31.31 39.55 400m: 5:13.80 40.40 600m: 7:58.72 42.44 800m: 10:46.04 39.84

25. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 10:49.29 402
50m: 35.80 35.80 250m: 3:20.76 41.63 450m: 6:06.80 41.54 650m: 8:51.63 41.18

100m: 1:16.25 40.45 300m: 4:02.57 41.81 500m: 6:48.09 41.29 700m: 9:32.38 40.75

150m: 1:57.98 41.73 350m: 4:43.76 41.19 550m: 7:29.03 40.94 750m: 10:12.34 39.96

200m: 2:39.13 41.15 400m: 5:25.26 41.50 600m: 8:10.45 41.42 800m: 10:49.29 36.95

26. CAMLEK, Neca 04 PK Triglav Kranj 10:52.86 395
50m: 3548 3548  250m: 3:16.24  40.80  450m: 6:01.88 4150  650m: 8:49.66  41.92

100m: 1:15.14  39.66  300m: 3:57.44 4120  500m: 6:43.92 42.04 700m: 9:31.49  41.83

150m: 1:54.74 39.60 350m: 4:39.09 41.65 550m: 7:25.65 41.73 750m: 10:13.35 41.86

200m: 2:35.44 40.70 400m: 5:20.38 41.29 600m: 8:07.74 42.09 800m: 10:52.86 39.51

27. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 11:00.89 381
50m: 36.90 36.90 250m: 3:26.19 43.71 450m: 6:15.47 43.37 650m: 9:00.14 41.24

100m: 1:17.70 40.80 300m: 4:07.96 41.77 500m: 6:56.13 40.66 700m: 9:40.70 40.56

150m: 2:00.74  43.04  350m: 4:5047 4251  550m: 7:37.50 4137  750m: 10:21.92  41.22

200m: 2:42.48  41.74  400m: 5:32.10  41.63  600m: 8:18.90 41.40  800m: 11:00.89  38.97

28. DOLINAR, Tina 03 PK Radovljica 11:09.30 367
50m: 35.22 35.22 250m: 3:17.86 42.02 450m: 6:08.75 43.08 650m: 9:02.87 44.33

100m: 1:14.28 39.06 300m: 4:00.90 43.04 500m: 6:52.10 43.35 700m: 9:47.74 44.87

150m: 1:54.94 40.66 350m:  4:42.99 42.09 550m: 7:35.32 43.22 750m: 10:29.18 41.44

200m: 2:35.84 40.90 400m: 5:25.67 42.68 600m: 8:18.54 43.22 800m: 11:09.30 40.12

29. DILENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 11:12.49 362
50m: 38.01 38.01 250m: 3:28.20 42.90 450m: 6:20.48 42.42 650m: 9:09.24 42.34

100m: 1:19.47 41.46 300m: 4:11.67 43.47 500m: 7:03.23 42.75 700m: 9:51.28 42.04

150m: 2:02.13 42.66 350m: 4:54.87 43.20 550m: 7:45.79 42.56 750m: 10:32.85 41.57

200m: 2:45.30 43.17 400m: 5:38.06 43.19 600m: 8:26.90 41.11 800m: 11:12.49 39.64

30. ATANASOVA, Ivana 03 PKKranj 11:14.00 359
50m: 37.23 37.23 250m:  3:22.01 41.55 450m: 6:11.55 42.79 650m: 9:05.12 43.62

100m: 1:17.45 40.22 300m: 4:03.83 41.82 500m: 6:54.62 43.07 700m: 9:48.45 43.33

150m: 1:58.75 41.30 350m: 4:46.23 42.40 550m: 7:38.26 43.64 750m: 10:31.94 43.49

200m: 2:40.46 41.71 400m: 5:28.76 42.53 600m: 8:21.50 43.24 800m: 11:14.00 42.06

31. STARC, Hana 06 PKRibnica 11:22.89 345
50m: 38.44 38.44 250m:  3:31.31 43.60 450m: 6:24.86 42.81 650m: 9:16.16 42.66

100m: 1:20.72 42.28 300m: 4:14.92 43.61 500m: 7:07.52 42.66 700m: 9:59.08 42.92

150m: 2:04.04 43.32 350m: 4:58.42 43.50 550m: 7:50.46 42.94 750m: 10:41.99 42.91

200m: 2:47.71 43.67 400m: 5:42.05 43.63 600m: 8:33.50 43.04 800m: 11:22.89 40.90

32. GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 11:31.65 332
50m: 38.58 38.58 250m:  3:31.49 43.81 450m: 6:26.58 43.53 650m: 9:23.43 44.16

100m: 1:20.70 42.12 300m: 4:15.58 44.09 500m: 7:10.87 44.29 700m: 10:07.05 43.62

150m: 2:04.09 43.39 350m: 4:59.27 43.69 550m: 7:54.94 44.07 750m: 10:51.45 44.40

200m: 2:47.68 43.59 400m: 5:43.05 43.78 600m: 8:39.27 44.33 800m: 11:31.65 40.20

33. ZENER, Anastasija 04 PKKranj 11:36.15 326
50m: 37.94 37.94 250m: 3:27.98 42.39 450m: 6:23.46 43.72 650m: 9:23.26 45.72

100m: 1:20.05 42.11 300m: 4:10.58 42.60 500m: 7:07.67 44.21 700m: 10:08.23 44.97

150m: 2:02.53 42.48 350m: 4:53.43 42.85 550m: 7:52.92 45.25 750m: 10:53.13 44.90

200m: 2:45.59 43.06 400m: 5:39.74 46.31 600m: 8:37.54 44.62 800m: 11:36.15 43.02

34. DJUKIC, Dora 06 PKRibnica 11:43.60 316
50m: 41.82 41.82 250m: 3:40.96 44.82 450m: 6:41.09 44.85 650m: 9:37.81 44.04

100m: 1:26.54 44.72 300m: 4:26.30 45.34 500m: 7:25.61 44.52 700m: 10:20.39 42.58

150m: 2:11.48 44.94 350m: 5:11.13 44.83 550m: 8:09.54 43.93 750m: 11:03.57 43.18

200m: 2:56.14 44.66 400m: 5:56.24 45.11 600m: 8:53.77 44.23 800m: 11:43.60 40.03
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35. MARGETA, Sara 06 KPD Zvezda Kranj 12:30.44 260
50m:  41.03  41.03  250m: 3:51.29 4821  450m: 7:03.28 47.80  650m: 10:13.34  47.52
100m: 1:2848  47.45  300m: 4:39.36  48.07 500m: 7:50.72  47.44  700m: 11:00.36  47.02
150m: 2:16.46  47.98  350m: 5:27.50  48.14  550m: 8:39.10  48.38  750m: 11:46.22  45.86
200m: 3:03.08 46.62  400m: 6:15.48  47.98  600m: 9:2582  46.72  800m: 12:30.44  44.22
36. MARJANOVIC, Ula 06 PKRibnica 12:34.95 255
50m: 4212 4212  300m: 4:4228 4851  500m: 7:53.15  47.16  700m: 11:04.26  47.70
100m: 1:29.25  47.13  350m: 5:20.99  47.71  550m: 8:40.46  47.31  750m: 11:50.21 4595
150m: 2:17.26  48.01  400m: 6:17.76  47.77  600m: 9:28.77  48.31  800m: 12:34.95  44.74
250m: 3:53.77 1:36.51  450m: 7:05.99 4823  650m: 10:16.56  47.79
37. KADIVEC, Patricija 07 KPD Zvezda Kranj 13:25.82 210
50m: 4261 4261  250m: 4:05.89 52.09 450m: 7:3249 5220  650m: 10:59.74  53.03
100m: 1:31.73  49.12  300m: 4:56.95 51.06 500m: 8:24.08 5159  700m: 11:50.73  50.99
150m: 2:22.80 51.07 350m: 5:48.77 51.82  550m: 9:16.12  52.04  750m: 12:39.75  49.02
200m: 3:13.80 51.00 400m: 6:4029 5152  600m: 10:06.71  50.59  800m: 13:25.82  46.07
DNS MIKAC KNAPIC, Nia 04 PK Triglav Kranj
Clanice
1. DOBROVOLJC, Ziva 00 PK Kamnik 9:17.47 635
50m:  31.36  31.36  250m: 2:48.38 3476  450m: 5:08.96 3511  650m: 7:31.44 3553
100m: 1:0510  33.74  300m: 3:2342 3504 500m: 5:4454 3558  700m: 8:07.20 35.76
150m: 1:39.18  34.08  350m: 3:58.48  35.06 550m: 6:20.02 3548  750m: 84279 3559
200m: 2:13.62  34.44  400m: 4:33.85 3537  600m: 6:5591 3589  800m: 9:17.47  34.68
2. VRTACIC, Tjasa 00 PKKamnik 10:04.88 497
50m: 3255 3255  250m: 3:01.93 3777  450m: 5:3546  38.67 650m: 8:10.64  38.61
100m: 1:10.12  37.57  300m: 3:40.13 3820 500m: 6:14.62 39.16  700m: 8:49.69  39.05
150m: 1:46.90 36.78  350m: 4:18.49  38.36  550m: 6:52.89  38.27  750m: 9:27.73  38.04
200m: 2:24.16  37.26  400m: 4:56.79  38.30  600m: 7:32.03 39.14  800m: 10:04.88  37.15
3. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 10:10.99 482
50m:  34.02 34.02 250m: 3:04.75 3827  450m: 5:39.41 3858  650m: 8:15.17 3857
100m: 1:10.74  36.72  300m: 3:43.44 3869 500m: 6:18.16  38.75 700m: 8:53.75  38.58
150m: 1:4844  37.70  350m: 4:2220 38.76  550m: 6:56.99  38.83  750m: 9:3247  38.72
200m: 2:26.48  38.04  400m: 5:00.83 38.63  600m: 7:36.60 39.61  800m: 10:10.99  38.52
4. SERETIN, Lara 99 PK Kamnik 10:21.67 458
50m:  34.09 34.09 250m: 3:09.43 39.33  450m: 5:46.10 37.98  650m: 8:24.47  38.17
100m: 1:11.78  37.69  300m: 3:49.19  39.76  500m: 6:2585 39.75  700m: 9:04.69  40.22
150m: 1:51.21 3943  350m: 4:28.86 39.67 550m: 7:05.91 40.06 750m: 9:44.33  39.64
200m: 2:30.10  38.89  400m: 5:08.12 39.26  600m: 7:46.30 40.39  800m: 10:21.67  37.34
Mladinke
1. RANT, Erin 02 PKKranj 8:57.76 708
50m:  30.59 30.59  250m: 2:45.00 34.12  450m: 5:01.76  34.14  650m: 7:17.54  33.87
100m: 1:03.72  33.13  300m: 3:19.33  34.33 500m: 5:3586 34.10 700m: 7:51.60  34.06
150m: 1:37.02  33.30  350m: 3:53.42  34.09 550m: 6:09.89 34.03  750m: 8:25.37  33.77
200m: 2:10.88  33.86  400m: 4:27.62 3420 600m: 64367 33.78 800m: 857.76  32.39
2. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 9:24.40 612
50m:  31.67 31.67 250m: 2:53.42 3559  450m: 5:16.74 3590  650m: 7:39.11 3578
100m: 1:06.56  34.89  300m: 3:29.04 3562  500m: 5:52.37 3563  700m: 8:14.98 3587
150m: 1:42.45 3589  350m: 4:04.78 3574  550m: 6:28.51 36.14  750m: 8:50.40  35.42
200m: 2:17.83 3538  400m: 4:40.84  36.06 600m: 7:.03.33 34.82  800m: 9:24.40  34.00
3. SKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 9:44.40 551
50m:  33.84 33.84 250m: 3:01.03 37.01 450m: 5:2824 36.69 650m: 7:56.11  36.78
100m: 1:10.92  37.08  300m: 3:37.75 36.72 500m: 6:04.85 36.61  700m: 8:3325 37.14
150m: 1:47.09  36.17  350m: 4:14.62 36.87 550m: 6:42.21 37.36  750m: 9:09.43  36.18
200m: 2:24.02  36.93  400m: 4:51.55 36.93  600m: 7:19.33  37.12  800m: 9:44.40  34.97
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4. URBANCIC, Tinkara 02 PK Radovljica 10:16.98 468
50m: 34.85 34.85 250m: 3:11.46 39.50 450m: 5:49.86 39.14 650m: 8:25.88 39.22

100m: 1:13.55 38.70 300m: 3:51.52 40.06 500m: 6:28.96 39.10 700m: 9:03.82 37.94

150m: 1:52.40 38.85 350m: 4:31.62 40.10 550m: 7:07.92 38.96 750m:  9:41.49 37.67

200m: 2:31.96 39.56 400m: 5:10.72 39.10 600m: 7:46.66 38.74 800m: 10:16.98 35.49

5. RABIC, Rafaela 01 PKRadovljica 10:17.02 468
50m: 33.98 33.98 250m: 3:10.13 39.77 450m: 5:46.32 38.77 650m: 8:22.01 38.85

100m: 1:11.77 37.79 300m: 3:49.20 39.07 500m: 6:24.51 38.19 700m: 9:01.33 39.32

150m: 1:51.07 39.30 350m: 4:28.74 39.54 550m: 7:03.58 39.07 750m:  9:40.08 38.75

200m: 2:30.36 39.29 400m: 5:07.55 38.81 600m: 7:43.16 39.58 800m: 10:17.02 36.94

6. BIZJAK, Nika 02 KPD Zvezda Kranj 10:20.24 461
50m: 35.52 35.52 250m: 3:11.46 39.27 450m: 5:46.07 38.30 650m: 8:24.40 39.54

100m: 1:14.02 38.50 300m: 3:50.58 39.12 500m: 6:25.07 39.00 700m: 9:03.54 39.14

150m: 1:53.23 39.21 350m:  4:29.41 38.83 550m: 7:04.89 39.82 750m: 9:42.35 38.81

200m: 2:32.19 38.96 400m: 5:07.77 38.36 600m: 7:44.86 39.97 800m: 10:20.24 37.89

Kadetinje

1. LOTRIC, Maja 03 PK Triglav Kranj 9:39.15 566
50m: 33.34 33.34 250m: 2:58.75 36.52 450m: 5:23.74 35.93 650m: 7:49.43 36.54

100m: 1:09.76 36.42 300m: 3:35.04 36.29 500m: 6:00.04 36.30 700m: 8:26.28 36.85

150m: 1:45.79 36.03 350m: 4:11.40 36.36 550m: 6:36.40 36.36 750m: 9:03.15 36.87

200m: 2:22.23 36.44 400m: 4:47.81 36.41 600m: 7:12.89 36.49 800m: 9:39.15 36.00

2. LOVSIN, Masa 03 PKRibnica 9:46.96 544
50m: 33.51 33.51 250m: 3:01.13 37.11 450m: 5:30.62 36.94 650m: 7:58.93 36.90

100m: 1:10.07 36.56 300m: 3:38.58 37.45 500m: 6:07.92 37.30 700m: 8:35.76 36.83

150m: 1:46.90 36.83 350m: 4:15.89 37.31 550m: 6:44.89 36.97 750m:  9:12.17 36.41

200m: 2:24.02 37.12 400m: 4:53.68 37.79 600m: 7:22.03 37.14 800m: 9:46.96 34.79

3. KONCAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 9:5418 525
50m: 33.15 33.15 250m:  2:59.41 37.37 450m: 5:30.33 37.71 650m: 8:03.28 38.25

100m: 1:09.40 36.25 300m: 3:36.67 37.26 500m: 6:08.42 38.09 700m: 8:41.27 37.99

150m: 1:44.79 35.39 350m: 4:14.70 38.03 550m: 6:46.54 38.12 750m:  9:18.60 37.33

200m: 2:22.04 37.25 400m: 4:52.62 37.92 600m: 7:25.03 38.49 800m: 9:54.18 35.58

4. BENDE, Eva 04 PK Kamnik 10:01.79 505
50m: 33.26 33.26 250m: 3:03.34 37.86 450m: 5:35.94 38.16 650m: 8:07.93 37.55

100m: 1:09.70 36.44 300m: 3:40.98 37.64 500m: 6:13.79 37.85 700m: 8:46.34 38.41

150m:  1:47.42 37.72 350m:  4:19.53 38.55 550m: 6:52.18 38.39 750m:  9:24.71 38.37

200m: 2:25.48 38.06 400m: 4:57.78 38.25 600m: 7:30.38 38.20 800m: 10:01.79 37.08

5. RADIVOJEVIC, Gaja 03 PKRibnica 10:06.98 492
50m: 34.59 34.59 250m: 3:06.38 38.12 450m: 5:39.95 38.33 650m: 8:13.54 38.04

100m: 1:12.42 37.83 300m: 3:44.63 38.25 500m: 6:18.91 38.96 700m: 8:51.73 38.19

150m: 1:49.98 37.56 350m: 4:22.91 38.28 550m: 6:57.18 38.27 750m:  9:30.26 38.53

200m: 2:28.26 38.28 400m: 5:01.62 38.71 600m: 7:35.50 38.32 800m: 10:06.98 36.72

6. NOVAK, Lana 04 PK Triglav Kranj 10:19.47 463
50m: 36.48 36.48 250m: 3:12.38 38.26 500m: 6:26.75 39.16 700m: 9:03.39 38.75
100m: 1:15.71 39.23 300m: 3:51.06 38.68 550m: 7:06.25 39.50 750m:  9:42.10 38.71
150m: 1:54.66 38.95 350m: 4:29.65 38.59 600m: 7:45.72 39.47 800m: 10:19.47 37.37
200m: 2:34.12 39.46 450m: 5:47.59 1:17.94 650m: 8:24.64 38.92

7. NAUMOVSKA, Lana 03 PKRadovljica 10:24.33 452
50m: 34.82 34.82 250m: 3:09.36 39.78 450m: 5:46.73 39.10 650m: 8:25.33 39.62

100m: 1:12.51 37.69 300m: 3:48.54 39.18 500m: 6:26.34 39.61 700m: 9:05.12 39.79

150m:  1:50.71 38.20 350m:  4:28.13 39.59 550m: 7:05.84 39.50 750m:  9:44.92 39.80

200m: 2:29.58 38.87 400m: 5:07.63 39.50 600m: 7:45.71 39.87 800m: 10:24.33 39.41

8. VEZENKOVA, Maja 04 PKKamnik 10:32.08 436
50m: 35.70 35.70 250m:  3:14.71 39.72 450m: 5:55.54 40.57 650m: 8:37.00 40.36

100m: 1:15.62 39.92 300m: 3:54.41 39.70 500m: 6:35.83 40.29 700m:  9:16.32 39.32

150m: 1:55.30 39.68 350m: 4:34.77 40.36 550m: 7:16.56 40.73 750m:  9:55.99 39.67

200m: 2:34.99 39.69 400m: 5:14.97 40.20 600m: 7:56.64 40.08 800m: 10:32.08 36.09

N
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

7. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, Kadetinje

9. SIRNIK, Stella

50m: 3591  35.91
100m: 1:1547  39.56
150m: 1:55.27  39.80
200m: 2:35.06  39.79
10. KLJUCANIN, Sara
50m: 37.48  37.48
100m: 1:18.30  40.82
150m: 1:58.85  40.55
200m: 2:39.80  40.95
11. TEKAVCIC, Neza
50m:  34.01  34.01
100m: 1:12.61  38.60
150m: 1:51.76  39.15
200m: 2:31.31  39.55
12. CAMLEK, Neca
50m: 3548  35.48
100m: 1:15.14  39.66
150m: 1:54.74  39.60
200m: 2:35.44  40.70
13. BRODER, Mirna
50m:  36.90  36.90
100m: 1:17.70  40.80
150m: 2:00.74  43.04
200m: 2:42.48 4174
14. DOLINAR, Tina
50m: 3522 3522
100m: 1:14.28  39.06
150m: 1:54.94  40.66
200m: 2:35.84  40.90
15. DILENARDO, Ana
50m:  38.01  38.01
100m: 1:19.47  41.46
150m: 2:02.13  42.66
200m: 2:45.30  43.17
16. ATANASOVA, lvana
50m: 37.23  37.23
100m: 1:17.45  40.22
150m: 1:58.75  41.30
200m: 2:40.46  41.71
17. ZENER, Anastasija
50m: 37.94  37.94
100m: 1:20.05  42.11
150m: 2:02.53  42.48
200m: 2:4559  43.06

DNS MIKAC KNAPIC, Nia

Deklice

1. BICEK, Zala Pia

50m: 32.81

100m: 1:09.14

150m: 1:46.54

200m: 2:24.16
2. MARCUN, Mojca
50m: 36.55

100m: 1:15.55

150m: 1:54.76

200m: 2:34.30

32.81
36.33
37.40
37.62

36.55
39.00
39.21
39.54

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

Rojen

04
3:15.03
3:55.31
4:35.88
5:16.37

04
3:20.84
4:01.45
4:42.08
5:22.55

03
3:11.65
3:52.67
4:33.40
5:13.80

04
3:16.24
3:57.44
4:39.09
5:20.38

03
3:26.19
4:07.96
4:50.47
5:32.10

03
3:17.86
4:00.90
4:42.99
5:25.67

04
3:28.20
4:11.67
4:54.87
5:38.06

03
3:22.01
4:03.83
4:46.23
5:28.76

04
3:27.98
4:10.58
4:53.43
5:39.74

04

05
3:01.85
3:39.52
4:17.20
4:55.30

06
3:13.74
3:52.87
4:32.46
5:12.39

PK Kranj

39.97  450m: 5:56.29
40.28  500m: 6:36.87
40.57 550m: 7:17.26
40.49  600m: 7:58.07
PK Triglav Kranj
41.04  450m: 6:02.84
40.61  500m: 6:43.10
40.63  550m: 7:22.87
40.47 600m: 8:03.68
PK Kamnik

40.34  450m: 5:54.06
41.02  500m: 6:35.36
40.73  550m: 7:16.28
40.40  600m: 7:58.72
PK Triglav Kranj
40.80  450m: 6:01.88
41.20  500m: 6:43.92
41.65 550m: 7:25.65
41.29 600m: 8:07.74
PK Triglav Kranj
43.71  450m: 6:15.47
41.77  500m: 6:56.13
4251  550m: 7:37.50
41.63  600m: 8:18.90
PK Radovljica

42.02  450m: 6:08.75
43.04 500m: 6:52.10
42.09 550m: 7:35.32
4268  600m: 8:18.54
PK Triglav Kranj
42.90  450m: 6:20.48
43.47  500m: 7:03.23
4320  550m: 7:45.79
4319  600m: 8:26.90
PK Kranj

41.55 450m: 6:11.55
41.82 500m: 6:54.62
4240  550m: 7:38.26
4253  600m: 8:21.50
PK Kranj

4239  450m: 6:23.46
4260  500m: 7:07.67
42.85 550m: 7:52.92
46.31 600m: 8:37.54
PK Triglav Kranj

PK Radovljica

37.69  450m: 5:32.96
37.67  500m: 6:10.55
37.68 550m: 6:48.15
38.10 600m: 7:25.83
PK Radovljica

39.44 450m: 5:51.36
39.13 500m: 6:30.09
39.59  550m: 7:08.61
39.93  600m: 7:48.13

39.92
40.58
40.39
40.81

40.29
40.26
39.77
40.81

40.26
41.30
40.92
42.44

41.50
42.04
41.73
42.09

43.37
40.66
41.37
41.40

43.08
43.35
43.22
43.22

42.42
42.75
42.56
41.11

42.79
43.07
43.64
43.24

43.72
44.21
45.25
44.62

37.66
37.59
37.60
37.68

38.97
38.73
38.52
39.52

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

rezultat

10:38.29
8:38.15
9:18.60
9:59.14

10:38.29

10:43.67
8:44.17
9:25.08

10:05.66
10:43.67

10:46.04
8:41.20
9:22.62

10:06.20
10:46.04

10:52.86
8:49.66
9:31.49

10:13.35
10:52.86

11:00.89
9:00.14
9:40.70

10:21.92
11:00.89

11:09.30
9:02.87
9:47.74

10:29.18
11:09.30

11:12.49
9:09.24
9:51.28

10:32.85
11:12.49

11:14.00
9:05.12
9:48.45

10:31.94
11:14.00

11:36.15
9:23.26
10:08.23
10:53.13
11:36.15

9:53.58
8:03.43
8:41.04
9:18.17
9:53.58

10:16.07
8:26.17
9:03.99
9:41.34

10:16.07

toCke

423
40.08
40.45
40.54
39.15

412
40.49
40.91
40.58
38.01

408
42.48
41.42
43.58
39.84

395
41.92
41.83
41.86
39.51

381
41.24
40.56
41.22
38.97

367
44.33
44.87
41.44
40.12

362
42.34
42.04
41.57
39.64

359
43.62
43.33
43.49
42.06

326
45.72
44.97
44.90
43.02

526
37.60
37.61
37.13
35.41

471
38.04
37.82
37.35
34.73
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

7. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, Deklice

Rojen rezultat toCke
3. KAVCIC, Aja 06 PKKranj 10:36.08 427
50m: 36.02 36.02  250m: 3:14.24 39.49  450m: 5:54.39 40.65 650m: 8:36.86  40.26
100m: 1:15.60 39.58 300m: 3:53.68 39.44 500m: 6:35.23 40.84 700m: 9:16.92 40.06
150m: 1:55.07 39.47 350m: 4:33.50 39.82 550m: 7:15.91 40.68 750m: 9:57.39 40.47
200m: 2:34.75 39.68  400m: 5:13.74 4024 600m: 7:56.60 40.69  800m: 10:36.08  38.69
4. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 10:49.29 402
50m: 35.80 35.80 250m: 3:20.76 41.63  450m: 6:06.80 4154  650m: 8:51.63  41.18
100m: 1:16.25  40.45  300m: 4:02.57  41.81 500m: 6:48.09  41.29 700m: 9:32.38  40.75
150m: 1:57.98 4173  350m: 4:43.76  41.19  550m: 7:29.03  40.94 750m: 10:12.34  39.96
200m: 2:39.13 41.15 400m: 5:25.26 41.50 600m: 8:10.45 41.42 800m: 10:49.29 36.95
STARC, Hana 06 PK Ribnica 11:22.89 345
50m: 38.44 38.44 250m: 3:31.31 43.60 450m: 6:24.86 42.81 650m: 9:16.16 42.66
100m: 1:20.72 42.28 300m: 4:14.92 43.61 500m: 7:07.52 42.66 700m: 9:59.08 42.92
150m: 2:04.04 43.32 350m: 4:58.42 43.50 550m: 7:50.46 42.94 750m: 10:41.99 42.91
200m: 2:47.71 43.67 400m: 5:42.05 43.63 600m: 8:33.50 43.04  800m: 11:22.89  40.90
GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 11:31.65 332
50m: 38.58 38.58  250m: 3:31.49  43.81 450m: 6:26.58  43.53  650m: 9:23.43  44.16
100m: 1:20.70  42.12 300m: 4:15.58  44.09 500m: 7:10.87  44.29 700m: 10:07.05  43.62
150m: 2:04.09 43.39 350m: 4:59.27 43.69 550m: 7:54.94 44.07 750m: 10:51.45 44 .40
200m: 2:47.68 43.59 400m: 5:43.05 43.78 600m: 8:39.27 44.33 800m: 11:31.65 40.20
DJUKIC, Dora 06 PKRIibnica 11:43.60 316
50m: 41.82 41.82 250m: 3:40.96 44.82 450m: 6:41.09 44.85 650m: 9:37.81 44.04
100m: 1:26.54 44.72 300m: 4:26.30 45.34 500m: 7:25.61 44.52 700m: 10:20.39 42.58
150m: 2:11.48 4494  350m: 5:11.13  44.83  550m: 8:09.54  43.93 750m: 11:03.57  43.18
200m: 2:56.14  44.66  400m: 5:56.24  45.11 600m: 8:53.77  44.23  800m: 11:43.60  40.03
8. MARGETA, Sara 06 KPD Zvezda Kran;j 12:30.44 260
50m:  41.03 41.03  250m: 3:51.29  48.21 450m: 7:03.28  47.80  650m: 10:13.34  47.52
100m: 1:28.48 47.45 300m: 4:39.36 48.07 500m: 7:50.72 47.44 700m: 11:00.36 47.02
150m: 2:16.46 47.98 350m: 5:27.50 48.14 550m: 8:39.10 48.38 750m: 11:46.22 45.86
200m: 3:03.08 46.62  400m: 6:15.48  47.98 600m: 9:25.82  46.72 800m: 12:30.44  44.22
9. MARJANOVIC, Ula 06 PKRibnica 12:34.95 255
50m: 42.12 42.12 300m: 4:42.28 48.51 500m: 7:53.15 47.16 700m: 11:04.26 47.70
100m: 1:29.25  47.13  350m: 5:29.99  47.71 550m: 8:40.46  47.31 750m: 11:50.21 45.95
150m: 2:17.26  48.01 400m: 6:17.76  47.77  600m: 9:28.77  48.31 800m: 12:34.95  44.74

250m: 3:53.77 1:36.51 450m: 7:05.99 48.23 650m: 10:16.56 47.79

MI. deklice

1. KADIVEC, Patricija 07 KPD Zvezda Kranj 13:25.82 210
50m:  42.61 42.61 250m: 4:05.89 52.09 450m: 7:3249 5220  650m: 10:59.74  53.03
100m: 1:31.73  49.12 300m: 4:56.95 51.06  500m: 8:24.08 51.59 700m: 11:50.73  50.99
150m: 2:22.80 51.07  350m: 5:48.77 51.82 550m: 9:16.12  52.04 750m: 12:39.75  49.02
200m: 3:13.80 51.00 400m: 6:40.29 51.52 600m: 10:06.71 50.59 800m: 13:25.82 46.07
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

8. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto
13.12.2017 - 18:15
Rek. SLO abs.mogki 14:45.10 BAU, Martin Netanya (ISR) 3.12.2015
Rek. SLO mladinci (17-18) 14:58.20 PETRIC, Darjan Goéteborg (SWE) 19.12.1982
Rek. SLO kadeti (15-16) 15:33.10 PETRIC, Jan Karel Kranj 2.12.2007
Rek. SLO decki (13-14) 16:04.70  JURAK, Gregor Split (CRO) 28.12.1986
Rek. SLO ml.degki (12 in mlaj$i) 17:45.84 BOZIKOV, Kre$o Kranj 6.12.1987
Tock: FINA 2017
Rojen rezultat toCke
Odprto
1. KREK BASELJ, Matjaz 03 PKKranj 16:39.78 610
50m: 3043 3043  400m: 4:24.16  33.93  750m: 8:21.66  34.22 1200m: 13:23.74 1:06.95
100m: 1:03.80  33.37  450m: 4:57.81  33.65 800m: 8:54.60 32.94 1250m: 13:58.16  34.42
150m: 1:36.91  33.11  500m: 5:31.61 33.80 850m: 9:2843  33.83 1300m: 14:31.50  33.34
200m: 2:09.96  33.05 550m: 6:04.91  33.30  900m: 10:02.19  33.76 1350m: 15:04.80  33.30
250m: 2:43.49 3353  600m: 6:39.27 3436  950m: 10:35.43  33.24 1400m: 15:37.79  32.99
300m: 3:16.90 3341  650m: 7:13.85 3458 1050m: 11:43.23 1:07.80 1450m: 16:10.61  32.82
350m: 3:50.23  33.33  700m: 7:47.44 3359 1100m: 12:16.79  33.56 1500m: 16:39.78  29.17
2. CENCIC, Nejc 00 PK Triglav Kranj 16:40.38 609
50m:  30.68 30.68  450m: 4:53.42  33.18  850m: 9:27.27 3221 1250m: 13:57.27  33.47
100m: 1:03.16 3248  500m: 5:27.19  33.77  900m: 10:00.46  33.19 1300m: 14:31.05  33.78
150m: 1:35.84 3268 550m: 6:02.30 3511  950m: 10:34.86  34.40 1350m: 15.04.06  33.01
200m: 2:08.35 3251  600m: 6:37.86 3556 1000m: 11:09.58  34.72 1400m: 15:36.74  32.68
250m: 2:4125 3290 650m: 7:13.10 3524 1050m: 11:43.32  33.74 1450m: 16:10.04  33.30
300m: 3:14.01 3276  700m: 7:47.39  34.29 1100m: 12:17.24  33.92 1500m: 16:40.38  30.34
350m: 3:46.86 32.85 750m: 8:221.28  33.89 1150m: 12:50.29  33.05
400m: 4:20.24  33.38  800m: 8:55.06  33.78 1200m: 13:23.80  33.51
3. PREBIL, Jernej 02 PK Kamnik 16:53.48 585
50m:  30.71  30.71  450m: 5:00.34 3345  850m: 9:31.24  34.80 1250m: 14:05.86  34.53
100m: 1:0510  34.39  500m: 5:34.77  34.43  900m: 10:05.20  33.96 1300m: 14:39.92  34.06
150m: 1:38.63  33.53  550m: 6:07.24 3247  950m: 10:39.09  33.89 1350m: 15:13.99  34.07
200m: 2:12.49  33.86 600m: 6:41.14  33.90 1000m: 11:13.93  34.84 1400m: 15:48.07  34.08
250m: 2:46.13  33.64  650m: 7:14.38  33.24 1050m: 11:48.43  34.50 1450m: 16:21.85  33.78
300m: 3:19.71  33.58  700m: 7:48.70 3432 1100m: 12:22.22  33.79 1500m: 16:53.48  31.63
350m: 3:53.10  33.39  750m: 82250 33.80 1150m: 12:56.50  34.28
400m: 4:26.89  33.79  800m: 8:56.44  33.94 1200m: 13:31.33  34.83
4. VOVK, Nace 02 PK Triglav Kranj 16:55.24 582
50m:  31.77  31.77  450m: 5:02.32 3340  850m: 9:33.50 34.30 1250m: 14:05.26  33.91
100m: 1:05.93  34.16  500m: 5:36.12  33.80  900m: 10:06.98  33.48 1300m: 14:39.30  34.04
150m: 1:39.52  33.59  550m: 6:09.92 33.80  950m: 10:40.71  33.73 1350m: 15:13.84  34.54
200m: 2:13.19  33.67 600m: 6:43.49  33.57 1000m: 11:14.93  34.22 1400m: 15:47.95  34.11
250m: 2:47.18  33.99  650m: 7:17.35  33.86 1050m: 11:49.00  34.07 1450m: 16:22.04  34.09
300m: 3:21.22  34.04 700m: 7:51.11  33.76 1100m: 12:23.33  34.33 1500m: 16:55.24  33.20
350m: 3:55.07 33.85  750m: 8:24.97  33.86 1150m: 12:57.34  34.01
400m: 4:28.92  33.85 800m: 8:59.20  34.23 1200m: 13:31.35  34.01
5. URSIC, Jan 00 PK Kamnik 17:38.68 514
50m: 3140 3140 450m: 5:07.41 3492  850m: 9:51.79 3583 1250m: 14:40.04  35.81
100m: 1:05.39  33.99 500m: 54263 3522  900m: 10:27.52 3573 1300m: 15:15.97  35.93
150m: 1:39.66 ~ 34.27  550m: 6:17.79 3516  950m: 11:03.66  36.14 1350m: 15:51.94 3597
200m: 2:14.01 3435 600m: 6:53.38 3559 1000m: 11:39.82  36.16 1400m: 16:27.60  35.66
250m: 2:48.10  34.09  650m: 7:29.17 3579 1050m: 12:15.94  36.12 1450m: 17:02.92  35.32
300m: 3:22.87 3477 700m: 80469 3552 1100m: 12:51.88 3594 1500m: 17:38.68  35.76
350m: 3:57.61 3474  750m: 84045 3576 1150m: 13:28.29  36.41
400m: 4:32.49  34.88  800m: 9:15.96 3551 1200m: 14:04.23 3594
6. LOVSIN, Vid 03 PKRibnica 18:13.39 466
50m: 3246 3246  450m: 5:28.05 37.08  850m: 10:20.90  36.40 1250m: 15:13.48  36.64
100m: 1:09.38  36.92  500m: 6:04.97 36.92  900m: 10:57.04  36.14 1300m: 15:49.55  36.07
150m: 1:45.81  36.43  550m: 6:41.32 36.35 950m: 11:33.30  36.26 1350m: 16:26.44  36.89
200m: 2:23.07 37.26  600m: 7:1851  37.19 1000m: 12:10.03  36.73 1400m: 17:02.63  36.19
250m: 3:00.95 37.88  650m: 7:54.95  36.44 1050m: 12:47.27  37.24 1450m: 17:38.75  36.12
300m: 3:37.43  36.48  700m: 8:31.38 3643 1100m: 13:23.67  36.40 1500m: 18:13.39  34.64
350m: 4:13.96  36.53  750m: 9:08.02  36.64 1150m: 14:00.17  36.50
400m: 4:50.97  37.01  800m: 9:44.50  36.48 1200m: 14:36.84  36.67
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8. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat toCke

7. JANHUBA, Jure 04 PK Triglav Kranj 18:17.81 460
50m: 32.21 32.21 450m: 5:23.40 36.84 850m: 10:19.56 37.00 1250m: 15:14.54 36.31
100m: 1:07.41 35.20 500m: 6:00.35 36.95 900m: 10:56.43 36.87 1300m: 15:52.10 37.56
150m: 1:43.48 36.07 550m: 6:37.38 37.03 950m: 11:33.06 36.63 1350m: 16:28.85 36.75
200m: 2:19.83 36.35 600m: 7:14.42 37.04 1000m: 12:09.80 36.74  1400m: 17:05.70 36.85
250m: 2:56.55 36.72 650m: 7:51.34 36.92 1050m: 12:46.80 37.00 1450m: 17:42.30 36.60
300m: 3:33.06 36.51 700m: 8:28.62 37.28 1100m: 13:23.70 36.90 1500m: 18:17.81 35.51
350m:  4:10.19 37.13 750m: 9:05.72 37.10  1150m: 14:00.65 36.95
400m: 4:46.56 36.37 800m: 9:42.56 36.84 1200m: 14:38.23 37.58

8. CIROVIC, Filip 04 PKRibnica 18:21.34 456
50m: 31.95 31.95 450m: 5:29.15 37.17 850m: 10:25.18 37.23  1250m: 15:20.69 36.78
100m: 1:08.61 36.66 500m: 6:06.55 37.40 900m: 11:02.18 37.00 1300m: 15:57.03 36.34
150m: 1:46.12 37.51 550m: 6:43.69 37.14 950m: 11:39.13 36.95 1350m: 16:33.80 36.77
200m: 2:23.67 37.55 600m: 7:21.26 37.57 1000m: 12:16.33 37.20  1400m: 17:09.91 36.11
250m:  3:00.60 36.93 650m: 7:58.03 36.77 1050m: 12:53.44 37.11  1450m: 17:46.32 36.41
300m: 3:37.41 36.81 700m: 8:34.65 36.62 1100m: 13:30.28 36.84 1500m: 18:21.34 35.02
350m: 4:15.10 37.69 750m:  9:11.51 36.86 1150m: 14:06.89 36.61
400m: 4:51.98 36.88 800m: 9:47.95 36.44 1200m: 14:43.91 37.02

9. OBREZA, Domen 99 PK Kamnik 18:29.96 446
50m: 32.43 32.43 450m: 5:20.70 37.03 850m: 10:20.14 37.94 1250m: 15:21.53 37.88
100m: 1:08.04 35.61 500m: 5:57.41 36.71 900m: 10:57.32 37.18 1300m: 16:00.58 39.05
150m: 1:42.74 34.70 550m: 6:34.72 37.31 950m: 11:34.42 37.10  1350m: 16:38.73 38.15
200m: 2:17.71 34.97 600m: 7:12.11 37.39 1000m: 12:11.81 37.39  1400m: 17:16.20 37.47
250m: 2:53.73 36.02 650m: 7:50.07 37.96 1050m: 12:49.93 38.12  1450m: 17:53.71 37.51
300m: 3:30.03 36.30 700m: 8:27.28 37.21  1100m: 13:27.76 37.83  1500m: 18:29.96 36.25
350m: 4:06.94 36.91 750m: 9:04.78 37.50 1150m: 14:05.67 37.91
400m: 4:43.67 36.73 800m: 9:42.20 37.42 1200m: 14:43.65 37.98

10. TOPOLNIK, Klemen 04 PKRibnica 18:37.97 436
50m: 33.48 33.48 450m: 5:31.58 37.01 850m: 10:32.20 37.46  1250m: 15:31.59 37.37
100m: 1:09.75 36.27 500m: 6:09.67 38.09 900m: 11:09.97 37.77 1300m: 16:08.89 37.30
150m: 1:46.65 36.90 550m: 6:47.18 37.51 950m: 11:47.77 37.80 1350m: 16:46.36 37.47
200m: 2:23.87 37.22 600m: 7:24.95 37.77 1000m: 12:25.14 37.37  1400m: 17:24.17 37.81
250m: 3:01.04 37.17 650m: 8:02.40 37.45 1050m: 13:02.53 37.39  1450m: 18:01.22 37.05
300m: 3:38.86 37.82 700m: 8:39.92 37.52  1100m: 13:39.41 36.88 1500m: 18:37.97 36.75
350m: 4:16.59 37.73 750m:  9:17.27 37.35 1150m: 14:16.69 37.28
400m: 4:54.57 37.98 800m: 9:54.74 37.47 1200m: 14:54.22 37.53

11. PAINTAR, RoZle 04 PK Triglav Kranj 19:03.02 408
50m: 32.92 32.92 500m: 6:18.09 38.89 900m: 11:27.65 38.46 1300m: 16:34.32 38.15
100m: 1:09.99 37.07 550m: 6:57.16 39.07 950m: 12:06.82 39.17  1350m: 17:12.29 37.97
150m: 1:47.53 37.54 600m: 7:35.75 38.59 1000m: 12:44.79 37.97 1400m: 17:49.89 37.60
200m: 2:25.43 37.90 650m: 8:15.02 39.27 1050m: 13:22.38 37.59 1450m: 18:27.38 37.49
250m: 3:03.52 38.09 700m: 8:53.46 38.44 1100m: 14:00.69 38.31  1500m: 19:03.02 35.64
300m: 3:42.43 38.91 750m: 9:32.06 38.60 1150m: 14:38.77 38.08
400m: 5:00.44 1:18.01 800m: 10:10.33 38.27  1200m: 15:17.44 38.67
450m: 5:39.20 38.76 850m: 10:49.19 38.86 1250m: 15:56.17 38.73

12. SIRNIK, Daris 06 PKKranj 19:41.91 369
50m: 35.47 35.47 450m: 5:50.79 39.77 850m: 11:08.94 39.78  1250m: 16:27.74 40.03
100m: 1:14.40 38.93 500m: 6:30.80 40.01 900m: 11:48.93 39.99 1300m: 17:07.25 39.51
150m: 1:54.09 39.69 550m: 7:11.03 40.23 950m: 12:29.02 40.09 1350m: 17:46.66 39.41
200m: 2:33.14 39.05 600m: 7:50.92 39.89 1000m: 13:08.70 39.68 1400m: 18:25.54 38.88
250m: 3:12.80 39.66 650m: 8:30.80 39.88 1050m: 13:48.54 39.84 1500m: 19:41.91 :16.37
300m: 3:52.02 39.22 700m: 9:10.43 39.63 1100m: 14:28.73 40.19
350m: 4:31.65 39.63 750m:  9:49.54 39.11  1150m: 15:07.85 39.12
400m: 5:11.02 39.37 800m: 10:29.16 39.62  1200m: 15:47.71 39.86

13. TERDIC, Tilen 05 PKTriglav Kranj 20:32.04 326
50m: 38.55 38.55 450m: 6:12.23 42.31 850m: 11:48.56 41.29 1250m: 17:17.18 40.95
100m: 1:19.99 41.44 500m: 6:54.00 41.77 900m: 12:30.41 41.85 1300m: 17:56.54 39.36
150m: 2:01.21 41.22 550m: 7:35.76 41.76 950m: 13:11.87 41.46 1350m: 18:35.63 39.09
200m: 2:41.81 40.60 600m: 8:17.24 41.48 1000m: 13:52.21 40.34 1400m: 19:14.67 39.04
250m: 3:23.37 41.56 650m: 8:59.51 42.27 1050m: 14:33.12 40.91  1450m: 19:53.91 39.24
300m: 4:05.32 41.95 700m: 9:42.72 43.21  1100m: 15:13.72 40.60 1500m: 20:32.04 38.13
350m: 4:47.36 42.04 750m: 10:24.98 4226 1150m: 15:55.58 41.86
400m: 5:29.92 42.56 800m: 11:07.27 42.29 1200m: 16:36.23 40.65

-

-
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

8. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Odprto
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14. JAGODIC, Patrik 02 PK Radovljica 21:32.711 282
50m: 36.26 36.26 450m: 6:22.27 43.57 850m: 12:12.50 44.30 1250m: 18:00.78 42.96
100m: 1:17.03 40.77 500m: 7:05.44 43.17 900m: 12:55.79 43.29 1300m: 18:43.96 43.18
150m: 1:59.93 42.90 550m: 7:49.23 43.79 950m: 13:39.63 43.84 1350m: 19:27.01 43.05
200m: 2:43.20 43.27 600m: 8:32.96 43.73 1000m: 14:23.07 43.44  1400m: 20:09.99 42.98
250m: 3:26.45 43.25 650m: 9:17.02 44.06 1050m: 15:07.45 44.38 1450m: 20:52.65 42.66
300m: 4:10.91 44.46 700m: 10:00.91 43.89 1100m: 15:51.09 43.64 1500m: 21:32.71 40.06
350m: 4:54.70 43.79 750m: 10:44.68 43.77 1150m: 16:34.59 43.50
400m: 5:38.70 44.00 800m: 11:28.20 43.52 1200m: 17:17.82 43.23

DNS PLANKO, Matevz 98 PK Kamnik
DNF BOGATAJ, Tine 02 PK Triglav Kranj
Clani
1. OBREZA, Domen 99 PK Kamnik 18:29.96 446

50m: 32.43 32.43 450m: 5:20.70 37.03 850m: 10:20.14 37.94 1250m: 15:21.53 37.88
100m: 1:08.04 35.61 500m: 5:57.41 36.71 900m: 10:57.32 37.18 1300m: 16:00.58 39.05
150m: 1:42.74 34.70 550m: 6:34.72 37.31 950m: 11:34.42 37.10 1350m: 16:38.73 38.15
200m:  2:17.71 34.97 600m: 7:12.11 37.39 1000m: 12:11.81 37.39 1400m: 17:16.20 37.47
250m: 2:53.73 36.02 650m: 7:50.07 37.96  1050m: 12:49.93 38.12  1450m: 17:53.71 37.51
300m: 3:30.03 36.30 700m: 8:27.28 37.21  1100m: 13:27.76 37.83  1500m: 18:29.96 36.25
350m: 4:06.94 36.91 750m: 9:04.78 37.50 1150m: 14:05.67 37.91
400m: 4:43.67 36.73 800m: 9:42.20 37.42 1200m: 14:43.65 37.98

DNS PLANKO, Matevz 98 PK Kamnik
Mladinci
1. CENCIC, Nejc 00 PK Triglav Kranj 16:40.38 609

50m: 30.68 30.68 450m: 4:53.42 33.18 850m: 9:27.27 32.21  1250m: 13:57.27 33.47
100m: 1:03.16 32.48 500m: 5:27.19 33.77 900m: 10:00.46 33.19  1300m: 14:31.05 33.78
150m: 1:35.84 32.68 550m: 6:02.30 35.11 950m: 10:34.86 34.40 1350m: 15:04.06 33.01
200m: 2:08.35 32.51 600m: 6:37.86 35.56 1000m: 11:09.58 34.72 1400m: 15:36.74 32.68
250m:  2:41.25 32.90 650m: 7:13.10 35.24 1050m: 11:43.32 33.74 1450m: 16:10.04 33.30
300m: 3:14.01 32.76 700m: 7:47.39 34.29 1100m: 12:17.24 33.92 1500m: 16:40.38 30.34
350m: 3:46.86 32.85 750m: 8:21.28 33.89  1150m: 12:50.29 33.05
400m: 4:20.24 33.38 800m: 8:55.06 33.78 1200m: 13:23.80 33.51

2. URSIC, Jan 00 PK Kamnik 17:38.68 514
50m: 31.40 31.40 450m: 5:07.41 34.92 850m: 9:51.79 35.83  1250m: 14:40.04 35.81
100m: 1:05.39 33.99 500m: 5:42.63 35.22 900m: 10:27.52 35.73 1300m: 15:15.97 35.93
150m: 1:39.66 34.27 550m: 6:17.79 35.16 950m: 11:03.66 36.14  1350m: 15:51.94 35.97
200m: 2:14.01 34.35 600m: 6:53.38 35.59 1000m: 11:39.82 36.16  1400m: 16:27.60 35.66
250m: 2:48.10 34.09 650m: 7:29.17 35.79 1050m: 12:15.94 36.12  1450m: 17:02.92 35.32
300m: 3:22.87 34.77 700m: 8:04.69 356.52 1100m: 12:51.88 35.94 1500m: 17:38.68 35.76
350m: 3:57.61 34.74 750m: 8:40.45 35.76  1150m: 13:28.29 36.41
400m: 4:32.49 34.88 800m: 9:15.96 35.51 1200m: 14:04.23 35.94

Kadeti

1. KREK BASELJ, Matjaz 03 PKKranj 16:39.78 610
50m: 30.43 30.43 400m: 4:24.16 33.93 750m: 8:21.66 34.22 1200m: 13:23.74 1:06.95

100m: 1:03.80 33.37 450m: 4:57.81 33.65 800m: 8:54.60 32.94 1250m: 13:58.16 34.42

150m: 1:36.91 33.11 500m: 5:31.61 33.80 850m: 9:28.43 33.83  1300m: 14:31.50 33.34

200m: 2:09.96 33.05 550m: 6:04.91 33.30 900m: 10:02.19 33.76  1350m: 15:04.80 33.30

250m: 2:43.49 33.53 600m: 6:39.27 34.36 950m: 10:35.43 33.24 1400m: 15:37.79 32.99

300m: 3:16.90 33.41 650m: 7:13.85 34.58 1050m: 11:43.23 1:07.80 1450m: 16:10.61 32.82

350m: 3:50.23 33.33 700m: 7:47.44 33.59 1100m: 12:16.79 33.56 1500m: 16:39.78 29.17
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2. PREBIL, Jernej 02 PK Kamnik 16:53.48 585
50m: 30.71 30.71 450m: 5:00.34 33.45 850m: 9:31.24 34.80 1250m: 14:05.86 34.53
100m: 1:05.10 34.39 500m: 5:34.77 34.43 900m: 10:05.20 33.96  1300m: 14:39.92 34.06
150m: 1:38.63 33.53 550m: 6:07.24 32.47 950m: 10:39.09 33.89 1350m: 15:13.99 34.07
200m: 2:12.49 33.86 600m: 6:41.14 33.90 1000m: 11:13.93 34.84 1400m: 15:48.07 34.08
250m: 2:46.13 33.64 650m: 7:14.38 33.24 1050m: 11:48.43 34.50 1450m: 16:21.85 33.78
300m: 3:19.71 33.58 700m: 7:48.70 34.32  1100m: 12:22.22 33.79  1500m: 16:53.48 31.63
350m: 3:53.10 33.39 750m: 8:22.50 33.80 1150m: 12:56.50 34.28
400m: 4:26.89 33.79 800m: 8:56.44 33.94 1200m: 13:31.33 34.83

3. VOVK, Nace 02 PK Triglav Kranj 16:55.24 582
50m: 31.77 31.77 450m: 5:02.32 33.40 850m: 9:33.50 34.30 1250m: 14:05.26 33.91
100m: 1:05.93  34.16  500m: 5:36.12  33.80  900m: 10:06.98  33.48 1300m: 14:39.30  34.04
150m: 1:39.52  33.59  550m: 6:09.92 33.80  950m: 10:40.71  33.73 1350m: 15:13.84  34.54
200m: 2:13.19 33.67 600m: 6:43.49 33.57 1000m: 11:14.93 34.22 1400m: 15:47.95 34.11
250m: 2:47.18 33.99 650m: 7:17.35 33.86 1050m: 11:49.00 34.07 1450m: 16:22.04 34.09
300m: 3:21.22  34.04 700m: 7:51.11  33.76 1100m: 12:23.33  34.33 1500m: 16:55.24  33.20
350m: 3:55.07 33.85 750m: 8:224.97 33.86 1150m: 12:57.34  34.01
400m: 4:28.92 33.85 800m: 8:59.20 34.23 1200m: 13:31.35 34.01

4. LOVSIN, Vid 03 PKRibnica 18:13.39 466
50m: 32.46 32.46 450m: 5:28.05 37.08 850m: 10:20.90 36.40 1250m: 15:13.48 36.64
100m: 1:09.38 36.92 500m: 6:04.97 36.92 900m: 10:57.04 36.14  1300m: 15:49.55 36.07
150m: 1:45.81 36.43 550m: 6:41.32 36.35 950m: 11:33.30 36.26  1350m: 16:26.44 36.89
200m: 2:23.07 37.26 600m: 7:18.51 37.19 1000m: 12:10.03 36.73  1400m: 17:02.63 36.19
250m: 3:00.95 37.88 650m: 7:54.95 36.44 1050m: 12:47.27 37.24 1450m: 17:38.75 36.12
300m: 3:37.43 36.48 700m: 8:31.38 36.43 1100m: 13:23.67 36.40 1500m: 18:13.39 34.64
350m:  4:13.96 36.53 750m: 9:08.02 36.64 1150m: 14:00.17 36.50
400m: 4:50.97 37.01 800m: 9:44.50 36.48 1200m: 14:36.84 36.67

5. JAGODIC, Patrik 02 PK Radovljica 21:32.711 282
50m: 36.26 36.26 450m: 6:22.27 43.57 850m: 12:12.50 44.30 1250m: 18:00.78 42.96
100m: 1:17.03 40.77 500m: 7:05.44 43.17 900m: 12:55.79 43.29 1300m: 18:43.96 43.18
150m: 1:59.93 42.90 550m: 7:49.23 43.79 950m: 13:39.63 43.84 1350m: 19:27.01 43.05
200m: 2:43.20 43.27 600m: 8:32.96 43.73 1000m: 14:23.07 43.44  1400m: 20:09.99 42.98
250m: 3:26.45 43.25 650m: 9:17.02 44.06 1050m: 15:07.45 44.38 1450m: 20:52.65 42.66
300m: 4:10.91 44.46 700m: 10:00.91 43.89 1100m: 15:51.09 43.64 1500m: 21:32.71 40.06
350m: 4:54.70 43.79 750m: 10:44.68 43.77 1150m: 16:34.59 43.50
400m: 5:38.70 44.00 800m: 11:28.20 43.52 1200m: 17:17.82 43.23

DNF BOGATAJ, Tine 02 PK Triglav Kranj
Decki
1. JANHUBA, Jure 04 PK Triglav Kranj 18:17.81 460

50m: 32.21 32.21 450m: 5:23.40 36.84 850m: 10:19.56 37.00 1250m: 15:14.54 36.31
100m: 1:07.41 35.20 500m: 6:00.35 36.95 900m: 10:56.43 36.87 1300m: 15:52.10 37.56
150m: 1:43.48 36.07 550m: 6:37.38 37.03 950m: 11:33.06 36.63 1350m: 16:28.85 36.75
200m: 2:19.83 36.35 600m: 7:14.42 37.04 1000m: 12:09.80 36.74  1400m: 17:05.70 36.85
250m:  2:56.55 36.72 650m: 7:51.34 36.92 1050m: 12:46.80 37.00 1450m: 17:42.30 36.60
300m: 3:33.06 36.51 700m: 8:28.62 37.28 1100m: 13:23.70 36.90 1500m: 18:17.81 35.51
350m: 4:10.19 37.13 750m:  9:05.72 37.10 1150m: 14:00.65 36.95
400m: 4:46.56 36.37 800m: 9:42.56 36.84 1200m: 14:38.23 37.58

2. CIROVIC, Filip 04 PKRibnica 18:21.34 456
50m: 31.95 31.95 450m: 5:29.15 37.17 850m: 10:25.18 37.23 1250m: 15:20.69 36.78
100m: 1:08.61 36.66 500m: 6:06.55 37.40 900m: 11:02.18 37.00 1300m: 15:57.03 36.34
150m: 1:46.12 37.51 550m: 6:43.69 37.14 950m: 11:39.13 36.95 1350m: 16:33.80 36.77
200m: 2:23.67 37.55 600m: 7:21.26 37.57 1000m: 12:16.33 37.20  1400m: 17:09.91 36.11
250m: 3:00.60 36.93 650m: 7:58.03 36.77 1050m: 12:53.44 37.11  1450m: 17:46.32 36.41
300m: 3:37.41 36.81 700m: 8:34.65 36.62 1100m: 13:30.28 36.84 1500m: 18:21.34 35.02
350m: 4:15.10 37.69 750m:  9:11.51 36.86 1150m: 14:06.89 36.61
400m: 4:51.98 36.88 800m: 9:47.95 36.44 1200m: 14:43.91 37.02
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3. TOPOLNIK, Klemen 04 PKRibnica 18:37.97 436
50m: 33.48 33.48 450m: 5:31.58 37.01 850m: 10:32.20 37.46  1250m: 15:31.59 37.37
100m: 1:09.75 36.27 500m: 6:09.67 38.09 900m: 11:09.97 37.77 1300m: 16:08.89 37.30
150m: 1:46.65 36.90 550m: 6:47.18 37.51 950m: 11:47.77 37.80 1350m: 16:46.36 37.47
200m: 2:23.87 37.22 600m: 7:24.95 37.77 1000m: 12:25.14 37.37  1400m: 17:24.17 37.81
250m: 3:01.04 37.17 650m: 8:02.40 37.45 1050m: 13:02.53 37.39  1450m: 18:01.22 37.05
300m: 3:38.86 37.82 700m: 8:39.92 37.52  1100m: 13:39.41 36.88 1500m: 18:37.97 36.75
350m: 4:16.59 37.73 750m:  9:17.27 37.35 1150m: 14:16.69 37.28
400m: 4:54.57 37.98 800m: 9:54.74 37.47 1200m: 14:54.22 37.53

4. PAJINTAR, RoZle 04 PK Triglav Kranj 19:03.02 408
50m: 32.92 32.92 500m: 6:18.09 38.89 900m: 11:27.65 38.46  1300m: 16:34.32 38.15
100m: 1:09.99 37.07 550m: 6:57.16 39.07 950m: 12:06.82 39.17  1350m: 17:12.29 37.97
150m: 1:47.53 37.54 600m: 7:35.75 38.59 1000m: 12:44.79 37.97 1400m: 17:49.89 37.60
200m: 2:25.43 37.90 650m: 8:15.02 39.27 1050m: 13:22.38 37.59 1450m: 18:27.38 37.49
250m: 3:03.52 38.09 700m: 8:53.46 38.44 1100m: 14:00.69 38.31  1500m: 19:03.02 35.64
300m: 3:42.43 38.91 750m: 9:32.06 38.60 1150m: 14:38.77 38.08
400m: 5:00.44 1:18.01 800m: 10:10.33 38.27 1200m: 15:17.44 38.67
450m: 5:39.20 38.76 850m: 10:49.19 38.86 1250m: 15:56.17 38.73

5. TERDIC, Tilen 05 PKTriglav Kranj 20:32.04 326
50m: 38.55 38.55 450m: 6:12.23 42.31 850m: 11:48.56 41.29 1250m: 17:17.18 40.95
100m: 1:19.99 41.44 500m: 6:54.00 41.77 900m: 12:30.41 41.85 1300m: 17:56.54 39.36
150m: 2:01.21 41.22 550m: 7:35.76 41.76 950m: 13:11.87 41.46 1350m: 18:35.63 39.09
200m: 2:41.81 40.60 600m: 8:17.24 41.48 1000m: 13:52.21 40.34 1400m: 19:14.67 39.04
250m: 3:23.37 41.56 650m:  8:59.51 42.27 1050m: 14:33.12 40.91  1450m: 19:53.91 39.24
300m: 4:05.32 41.95 700m: 9:42.72 43.21  1100m: 15:13.72 40.60 1500m: 20:32.04 38.13
350m: 4:47.36 42.04 750m: 10:24.98 4226 1150m: 15:55.58 41.86
400m: 5:29.92 42.56 800m: 11:07.27 42.29 1200m: 16:36.23 40.65

N

Ml.decki

1. SIRNIK, Daris 06 PK Kranj 19:41.91 369
50m: 35.47 35.47 450m: 5:50.79 39.77 850m: 11:08.94 39.78 1250m: 16:27.74 40.03
100m: 1:14.40 38.93 500m: 6:30.80 40.01 900m: 11:48.93 39.99 1300m: 17:07.25 39.51
150m: 1:54.09 39.69 550m: 7:11.03 40.23 950m: 12:29.02 40.09 1350m: 17:46.66 39.41
200m: 2:33.14 39.05 600m: 7:50.92 39.89 1000m: 13:08.70 39.68 1400m: 18:25.54 38.88
250m: 3:12.80 39.66 650m: 8:30.80 39.88 1050m: 13:48.54 39.84 1500m: 19:41.91 1:16.37
300m: 3:52.02 39.22 700m: 9:10.43 39.63 1100m: 14:28.73 40.19
350m: 4:31.65 39.63 750m: 9:49.54 39.11  1150m: 15:07.85 39.12
400m: 5:11.02 39.37 800m: 10:29.16 39.62 1200m: 15:47.71 39.86
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2. kolo gorenjske
Kranj, 13.12.2017

Najboljsi rezultati po to¢kah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2017

RANT, Erin

KLINAR, Anja
DOBROVOLJC, Ziva
HRIBAR, Petja

KREK BASELJ, Matjaz
CENCIC, Nejc
PREBIL, Jernej

VOVK, Nace

LOTRIC, Maja

SKULJ, Ana

COXNOIORWN=

—_

02
88
00
02
03
00
02
02
03
01

Plavalni klub Kranj
Plavalni klub Radovljica
Plavalni klub Kamnik
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Kamnik
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj

800m Prosto/Free
200m Mesano/Medley
800m Prosto/Free
800m Prosto/Free
1500m Prosto/Free
1500m Prosto/Free
1500m Prosto/Free
1500m Prosto/Free
800m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back

8:57.76
2:17.74
9:17.47
9:24.40
16:39.78
16:40.38
16:53.48
16:55.24
9:39.15
31.17

708
692
635
612
610
609
585
582
566
558
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